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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

  -Pastor Chris Oyakhilome
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lauantai 1

Ylempänä olevassa jakeessa on kaksi avainsanaa, 
jotka tahdon sinun huomaavan: "täydellinen" ja 

"eheä". Termi "täydellinen" tulee kreikan “teleios” sanasta, 
joka tarkoittaa kokonaista. Kun taas toisaalta "eheä" on 
käännetty Kreikan sanasta “holoklēros” ja se tarkoittaa 
täydellisenä olemista kaikilta osin; eheä kokonaisuus 
ilman, että siitä puuttuu mitään tarpeellista. Tämä on 
Jumalan tahto sinua kohtaan. 

Henki kertoo meille apostoli Paavalin kautta 
Kolossalaiskirjeessä 4:12 jotain merkittävää. Hän sanoo: 
"Epafras, joka on yksi teistä, Kristuksen palvelija, tervehtii 
teitä ja rukoilee aina palavasti teidän puolestanne, että 
te pysyisitte täydellisinä ja täysinä kaikessa Jumalan 
tahdossa." Ja tässä on nyt jälleen kerran "täydellinen" 
sanana Kreikan ”teleios” sana. Ja sitten Paavali esittelee 
vielä toisen kreikan sanan “plēroō”, joka on käännetty 
"täydeksi". 

“Plēroō” tarkoittaa täytenä olemista, aivan pullollaan 
tai täpötäynnä olemista. Se tarkoittaa myös täyttymystä, 
tarkoituksen saavuttamista tai jonkin asian loppuun 
saattamista. Tämä nostaa esiin tärkeän kysymyksen: 
täytenä tai pullollaan mitä? Tämä tuo mieleen Paavalin 
kauniin Hengen rukouksen Kolossalaiskirjeessä 1:9 
KJV, jotta Kolossan kristityt voisivat olla täynnä, aivan 
pullollaan Jumalan tahdon tuntemista kaikessa viisaudessa 

TÄYDELLINEN JA EHEÄ 
Ja kärsivällisyys tuottakoon täydellisen 
teon, että te olisitte täydelliset ja eheät 
ettekä missään puuttuvaiset (Jaakob 1:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:14-32 & 4. Mooses 7-8

Matteus 19:1-12 & 2. Mooses 10

2 Timoteus 3:16-17; Efesolaiskirje 3:19; 
Efesolaiskirje 4:13

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka muokkaa 
minua ja linjaa minut oikeaan linjaan täydellisen tahtosi 
kanssa. Kun meditoin totuuttasi, seison täydellisenä ja 
kokonaisena kaikessa siinä, mitä sinä olet suunnitellut 
elämääni, kun Henkesi ohjaa minua täyteyteen ja 
eheyteen. Minulta ei puutu mitään ja minä tuon kunniaa 
sinun Nimellesi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ja hengellisessä ymmärtämisessä: “Sentähden emme 
mekään siitä päivästä lähtien, jona sen kuulimme, ole 
lakanneet rukoilemasta teidän puolestanne ja toivomasta, 
että te tulisitte täytetyiksi Hänen tahtonsa tuntemisella 
kaikessa viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä.”

Ja sitten seuraava jae 10 kertoo meille syyn tähän 
Hänen tahtonsa tuntemiseen kaikessa viisaudessa ja 
hengellisessä ymmärtämisessä: "Vaeltaaksenne Herran 
edessä arvollisesti, hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa 
hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan 
tuntemisen kautta" (Kolossalaiskirje 1:10). Ajattele! Jumala 
tahtoo, että sinä olet täydellinen ja eheä; kokonainen, 
täytenä Hänen tahtonsa tuntemista niin, että voit elää 
Hänen arvoista elämää, miellyttämällä Häntä kaikessa, 
ja ollen hedelmällisenä kaikenlaisissa hyvissä töissä, kun 
kasvat Jumalan tuntemisessa. Halleluja!
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sunnuntai 2

Kun sanomme, että kristitty on sellainen henkilö, 
jossa Kristus asuu, ongelma on siinä, että monet 

eivät edes tiedä, mitä Kristus tarkoittaa tai kuka Kristus 
on. Mikä on Kristus sanan määritelmä? Kristus on heprean 
kielen sana Messiaasta, ja Messias tarkoittaa Voideltua. 
Vanhassa testamentissa Häntä kutsuttiin Messiaaksi, ja 
Uudessa testamentissa Häntä kutsutaan Kristukseksi, mutta 
näillä molemmilla viitataan samaan henkilöön.

Juutalaiset ymmärsivät Messiaaksi sen, jota profeetta 
Daniel kutsui "Ihmisen Pojaksi". Kun Jeesus viittasi Itseensä 
"Ihmisen Poikana", joka tultaisiin "korottamaan", tarkoittaen 
sillä ristiinnaulitsemista, juutalaiset kyseenalaistivat 
Hänet kysymällä: "Kuka on tämä Ihmisen Poika?" He 
luulivat, ettei Kristus kuolisi koskaan. Raamattu sanoo 
Johanneksen evankeliumissa 12:23 & 32-34: "...Jeesus 
vastasi heille sanoen: "Hetki on tullut, että Ihmisen Poika 
kirkastetaan…Ja kun minut ylennetään maasta, niin minä 
vedän kaikki tyköni." Mutta sen hän sanoi antaen tietää, 
minkäkaltaisella kuolemalla hän oli kuoleva. Kansa 
vastasi hänelle: "Me olemme laista kuulleet, että Kristus 
pysyy iankaikkisesti; kuinka sinä sitten sanot, että Ihmisen 
Poika pitää ylennettämän? Kuka on se Ihmisen Poika?" 
Jeesus viittasi Danielin profetioihin ja tämä vahvisti ne.

Ihmisen Poika termi on kuvaus Jumalan Pojasta. 
Mutta Jumalan Poika ei tarkoita "sellaista, joka on 
syntynyt Jumalasta" vaan sen sijaan se tarkoittaa Jumalaa 

TULE TIETOISEMMAKSI KRISTUKSESTA 
SINUSSA

Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän 
keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin 
ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta (Johannes 1:14).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:33-50 & 4. Mooses 9-10

Matteus 19:13-22 & 2. Mooses 11

Kolossalaiskirje 1:26-27; Johannes 1:14 NIV; 
1 Timoteus 3:16

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä, kuka 
Kristus on - Jumala, joka tuli ilmi lihassa. Minä julistan, 
että Kristus elää minussa, ja Hänen jumalallinen elämänsä 
tulee julki jokaisessa olemukseni säikeessä. Vaellan 
tietoisena tästä todellisuudesta, täyttäen tarkoitukseni 
ja tuoden esiin kirkkauttasi tälle maailmalle, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ihmislihassa. Tämän takia, kun Jeesus sanoi, että Hän 
oli Jumalan Poika, juutalaiset johtajat syyttivät Häntä 
jumalanpilkasta. He sanoivat: "...Hyvän teon tähden me 
emme sinua kivitä, vaan jumalanpilkan tähden, ja koska 
sinä, joka olet ihminen, teet itsesi Jumalaksi" (Johannes 
10:33). He ymmärsivät, että Messias, Jumala lihaan tulleena, 
oli se, joksi Jeesus julisti Itsensä.

Kun sanot, että Jeesus on Kristus, silloin tarkoitat, että 
Jeesus on Jumala, joka on tullut julki ihmislihassa. Tämän 
takia Hänet ristiinnaulittiin. Älä koskaan unohda tätä. 
Toisessa tapauksessa, Markuksen evankeliumissa 14:61-64 
kerrotaan siitä, kun ylipappi kysyi Häneltä suoraan: "Oletko 
sinä Kristus?" ja kun Jeesus vastasi myöntävästi, ylipappi 
repi viittansa sanoen sen olevan jumalanpilkkaa. Tämä 
julistus johti siihen, että Jeesus tuomittiin kuolemaan. Mutta 
Jeesus oli oikeassa. Hän oli todella Kristus.

Messias tai Kristus on Jumala lihassa. Ja kun vastaanotit 
Kristuksen, Hänen jumalallinen elämänsä syrjäytti 
ihmiselämäsi ja se tuli sinussa julki. Sinä tulit Kristus sinussa 
persoonaksi. Kolossalaiskirjeessä 1:27 sanotaan: "Kristus 
teissä, kirkkauden toivo." Tämä on kristinuskon kirkkaus 
ja ydin - Kristus sinussa! Tule tänään yhä tietoisemmaksi 
tästä todellisuudesta, enemmän kuin koskaan aiemmin.
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maanantai 3
PRIORISOI SEURAKUNNASSA 

KÄYMINEN
Ä l k ä ä m m e  j ä t t ä k ö  o m a a 
seurakunnankokoustamme, niinkuin 
muutamien on tapana, vaan kehottakaamme 
toisiamme, sitä enemmän, kuta enemmän 
näette tuon päivän lähestyvän 
(Heprealaiskirje 10:25).

Eräs asia, mistä sinun täytyy tulla tietoisemmaksi 
ja mikä sinun tulee ottaa todella vakavasti, kun 

odotamme Herran pian tapahtuvaa takaisin paluuta, 
on se, mitä Raamattu sanoo Heprealaiskirjeessä 10:25 
NIV: "Älkäämme luopuko yhteisestä kokoontumisesta, 
kuten joillakin on tapana tehdä, vaan rohkaiskaamme 
toisiamme - ja sitäkin enemmän, kun näette sen Päivän 
lähestyvän." Jos sinulla on tässä asiassa parannettavaa 
etkä ole ottanut seurakunnassa käyntiä kovin vakavasti, 
sinun tulee tehdä muutos ja asettaa se etusijalle. 

Käy säännöllisesti seurakunnassa, sillä Jumalan 
huoneessa opit Jumalan Sanaa ja tulet vahvistetuksi 
uskossasi. Tämä ei ole vapaaehtoista vaan selkeä ohje, 
joka on annettu jokaiselle Jumalan lapselle. Tänä päivänä 
on niin paljon tietoa, joka kilpailee huomiostasi. Tässä 
on yksi lisäsyy siihen, miksi sinun täytyy priorisoida 
seurakunnassa käyminen. Älä oleta, että tiedät sen 
pelkästään ajattelemalla sitä. Raamatun kirjoitukset on 
annettu kouluttamaan, tiedottamaan ja sivistämään meitä 
Jumalan asioissa. Herra Jeesus sanoi: "Tutkikaa Raamatun 
kirjoituksia" (Johannes 5:39) ja Paavali kehottaa: "Opiskele 
Sanaa" (2. Timoteus 2:15). Mikä olisikaan parempi tapa 
oppia ja jakaa Raamatun kirjoituksia kuin mitä toisten 
kristittyjen kanssa Seurakunnassa!
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:1-31 & 4. Mooses 11-13

Matteus 19:23-30 & 2. Mooses 12

Heprealaiskirje 10:25 NIV; Luukas 4:16; 1 Timoteus 3:15

Rakas Isä, minä kiitän sinua etuoikeudestani saada 
kuulua perheeseesi. Sitoudun oppimaan ja elämään 
Sanasi mukaisesti. Teen itsestäni sitoutuneen ja 
läsnäolevan seurakunta perheenjäsenen, ja osoitan 
rakkauttasi toisia kohtaan. Sanasi kasvattaa minua ja 
minä vaellan sen valossa päivittäin, kantaen hedelmää, 
joka tuo sinulle kunniaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Jumala käski israelilaisia Vanhassa testamentissa 
kokoontumaan yhteen tiettyinä aikoina. Tämä periaate 
säilyy myös Uudessa testamentissa: sinun tulee olla läsnä 
Jumalan huoneessa. Kyse ei ole yhdestä seurakunnasta 
toiseen hyppimisestä joka sunnuntai vaan sen sijaan, ole 
sitoutunut, tule tunnetuksi ja osallistu aktiivisesti oman 
seurakuntaperheesi toimintaan.

Esittele itsesi seurakunnan johtajille ja tee itsesi siellä 
tunnetuksi. Samaistu Jumalan perheeseen. Se rakkaus, 
joka sinulla on toisia kristittyjä kohtaan, toimii hengessäsi 
olevana todistuksena siitä, että sinä olet siirtynyt 
kuolemasta elämään, kuten 1. Johanneksen kirjeessä 
3:14 sanotaan: "Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta 
elämään, sillä me rakastamme veljiä. Joka ei rakasta, 
pysyy kuolemassa."

Ole läsnä Jumalan huoneessa ja järjestä itsesi saatavilla 
olevaksi, jotta Jumalan Henki voi palvella sinua Sanan 
kautta. Raamattu kuvailee seurakunnan totuuden pilariksi 
ja perustukseksi, Jumalan ilmestysten haltijaksi. Priorisoi 
seurakunnassa käyminen ja anna Jumalan Sanan muuttaa 
elämäsi kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen. Halleluja!
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tiistai 4

Apostoli Paavalin julistus ylempänä olevassa 
jakeessa on todella syvällinen. Hän puhui suurella 

varmuudella sanoessaan: "Olen varma, että kun tulen 
luoksenne, tulen Kristuksen evankeliumin siunausten 
täyteydessä." Tämä lausunto paljastaa, että täällä maan 
päällä ollessa on mahdollista vaeltaa Jeesuksen Kristuksen 
Evankeliumin siunausten täyteydessä.

Paavali ei sanonut rukoilevansa tämän tapahtumista vaan 
hän ilmoitti sen luottavaisin mielin todellisuudeksi, jossa 
hän itse vaelsi. Mitä Evankeliumin siunausten täyteydessä 
kulkeminen tarkoittaa? Se tarkoittaa sitä, että me elämme 
Kristuksen perinnön täydellisessä ilmenemisessä, tuoden 
esiin Hänen siunauksensa, Hänen voimansa ja jumalallisen 
luontonsa. Tämä ei ole sellainen kokemus, joka olisi varattuna 
meille tulevassa ajassa. Tämä on määrä kokea täällä maan 
päällä tässä ajassa.

Paavalin luottamus kumpusi siitä, miten hän ymmärsi 
elämäämme Kristuksessa. Hänen kirjoituksensa toimivat 
todistuksena tästä todellisuudesta. Hän sanoi esimerkiksi: 
"Minä voin tehdä kaiken Kristuksessa, joka minua vahvistaa" 
(Filippiläiskirje 4:13). Hän vakuutti myös, että "Minulla on 
kaikkea ylen runsaasti" (Filippiläiskirje 4:18). Nämä ovat 
sellaisen henkilön sanoja, joka vaelsi Kristuksen siunausten 
täyteydessä. Tämä täyteys ei ole teoreettista; se on todellista 

EVANKELIUMIN SIUNAUSTEN TÄYTEYS
Ja olen varma, että kun tulen luoksenne, 
tulen Kristuksen evankeliumin siunausten 
täyteydessä (Roomalaiskirje 15:29 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:32-52 & 4. Mooses 14-15

Matteus 20:1-16 & 2. Mooses 13

ja saavutettavissa olevaa.
Monet jäävät tästä kuitenkin paitsi, koska he alistuvat 

pelolle tai seuraavat vääränlaista polkua. Paavali ymmärsi 
identiteettinsä Kristuksessa. Hän julisti: "Minä olen Kristuksen 
kanssa ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan 
Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän 
Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja 
antanut itsensä minun edestäni" (Galatalaiskirje 2:20). Mikä 
tietoisuus!

Tämä ymmärrys teki Paavalista rohkean, pysäyttämättömän 
ja horjumattoman. Hän vaelsi vanhurskaudessa ja pysyi 
ykseydessä Pyhän Hengen kanssa. Hän eli turhautumisesta 
ja tappiosta vapaata elämää ja sanoi: "Kristus minussa, 
kirkkauden toivo" (Kolossalaiskirje 1:27). Tämä on se elämä, 
jota meidät on kutsuttu elämään - voiton, hallintavallan ja 
kirkkauden elämää Kristuksen Evankeliumin siunausten 
täyteydessä. Elä siis tänään tietoisena jumalallisesta 
perinnöstäsi, tuoden julki Jumalan kirkkautta, voimaa ja 
vanhurskautta. Ole vahva, rohkea ja voitokas, kun vaellat 
ykseydessä Pyhän Hengen kanssa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet kutsunut minut 
vaeltamaan Kristuksen siunausten täyteydessä. Minä elän 
tietoisena jumalallisesta perinnöstäni, demonstroiden 
kirkkauttasi, voimaasi ja vanhurskauttasi jokaisella 
elämäni osa-alueella. Olen rohkea, peloton ja voitokas, 
kun vaellan täydellisessä ykseydessä Pyhän Hengen 
kanssa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Kolossalaiskirje 1:26-27; Roomalaiskirje 15:29 CJB; 
2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC
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keskiviikko 5

Aiemmassa opetuksessamme selitin apostoli 
Paavalin syvällisiä sanoja Roomalaiskirjeestä 

15:29, jossa hän ilmaisi aikeistaan vierailla Rooman 
seurakunnassa: "Ja minä tiedän, että tullessani teidän 
tykönne tulen Kristuksen täydellinen siunaus mukanani." 
Jos Paavali kykeni vaeltamaan Evankeliumin siunausten 
täyteydessä, sinä kykenet myös siihen! Se on kutsumuksesi. 
Monet ovat kuitenkin ymmällään sen suhteen, että miten 
vaeltaa tässä todellisuudessa; kuinka vaeltaa Kristuksen 
Evankeliumin siunausten täyteydessä! 

Mutta avausjakeemme paljastaa tärkeän totuuden, 
joka toimii siihen avaimena. Siinä sanotaan: "Ja rukoukseni 
on, että sinun uskosi, se usko, joka on meille yhteinen, 
olisi väkevä kaiken hyvän tuntemisessa, mikä meillä 
Kristuksessa on." Tämä tarkoittaa, että uskosi jakaminen 
tai siihen osallistuminen, uskosi harjoittaminen tulee 
tehokkaaksi tunnustamalla kaikkea sitä hyvää, mitä 
sinussa on Kristuksessa Jeesuksessa.

Paavalin käyttämä "tunnustaa" sana on käännetty 
Kreikan “epignōsis” sanasta. Se tarkoittaa täydellistä 
arvostelukykyä, tunnistamista. Se on tietoa, jossa tietäjä 
on suhteessa sen kanssa, mitä tiedetään. Se on tietoa, 
johon liittyy suhde tiedon kohteen kanssa. Se on tarkkaa, 
täsmällistä ja oikeanlaista ymmärrystä siitä, keneksi 

TUNNISTA HYVÄ SINUSSA
Ja rukoukseni on, että sinun uskosi, se 
usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä 
kaiken hyvän tuntemisessa, mikä meillä 
Kristuksessa on (Filemon 1:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:1-26 & 4. Mooses 16-17

Matteus 20:17-23 & 2. Mooses 14

Efesolaiskirje 1:3; 2 Pietari 1:3-4; Kolossalaiskirje 1:27

Jumala on tehnyt sinut ja mitä Hän on tallettanut sinuun 
Evankeliumin kautta.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt ja olet Kristuksessa 
Jeesuksessa, sisimmässäsi on tiettyjä hyviä asioita, joista 
Hän tahtoo sinun olevan tietoinen. Jumalan Sana ja Hengen 
palvelutyö säilyvät ainoana luotettavana lähteenä sinulle 
tämän tyyppisen tiedon hankintaan. Paavali käyttää 
myös Kolossalaiskirjeessä 1:9 samaa epignosis sanaa: 
"Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen 
kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta 
ja anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa 
tuntemista (kreikaksi: epignosis) kaikessa hengellisessä 
viisaudessa ja ymmärtämisessä." 

Evankeliumin täysissä siunauksissa vaeltaminen 
edellyttää aktiivista tietämistä, täyttä ja täsmällistä tietoa 
niistä hyvistä asioista, jotka ovat sinun sisimmässäsi 
Kristuksessa. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua näistä hyvistä asioista, 
jotka ovat minussa. Minä tunnistan ne ja vaellan näiden 
siunausten täyteydessä, tuottaen tuloksia elämääni ja 
myös toisten elämiin. Sanasi ja Henkesi kautta saan 
tarkkaa tietoa Kristuksessa olevasta perinnöstäni ja 
elän myös tämän perinnön todellisuudessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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torstai 6

Ylempänä oleva jae paljastaa Jumalan tarkoituksen 
meidän - Seurakunnan - tuomisessa sellaiseen 

kypsyyden tilaan, jossa emme ole enää lapsia, joita 
heitellään kaikenlaisissa opintuulissa edestakaisin, vaan 
jossa me olemme perustuneina uskoon. Tämä on Hänen 
perimmäinen suunnitelmansa: tuoda meidät Kristuksen 
täyteyteen. Siksi Efesolaiskirjeessä 4:11-14 sanotaan: "Ja 
hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, 
toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, 
tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi palveluksen työhön, 
Kristuksen ruumiin rakentamiseen, kunnes me kaikki 
pääsemme ykseyteen uskossa ja Jumalan Pojan 
tuntemisessa, täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden 
täyden iän määrään, ettemme enää olisi alaikäisiä, jotka 
ajelehtivat ja joita viskellään kaikissa opintuulissa ja 
ihmisten arpapelissä ja eksytyksen kavalissa juonissa."

Huomaa, mitä jakeessa 13 sanotaan: "Kunnes me 
kaikki pääsemme ykseyteen uskossa ja Jumalan Pojan 
tuntemisessa (epignosis), täyteen miehuuteen, Kristuksen 
täyteyden täyden iän määrään." Tämä ei ole mikään 
epämääräinen tai abstrakti lupaus, vaan se on selkeä 
todellisuus, jota kohti Jumala johtaa Seurakuntaansa. 
Toisin kuin usein luullaan, että täydellisyys ei olisi 

JUMALAN PERIMMÄINEN 
SUUNNITELMA SEURAKUNTAA VARTEN 

Kunnes me kaikki pääsemme yhteyteen 
uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, 
täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden 
täyden iän määrään (Efesolaiskirje 4:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:27-12:1-17 & 4. Mooses 18-19

Matteus 20:24-34 & 2. Mooses 15

Kolossalaiskirje 1:28; 2. Korinttolaiskirje 3:18; 
Heprealaiskirje 6:1; Efesolaiskirje 4:12-13 AMPC

saavutettavissa täällä maan päällä, Raamattu sanoo 
kuitenkin jotain aivan muuta.

Sana julistaa, että me voimme tulla täydellisyyteen, 
emme taivaaseen päästyämme, vaan nyt täällä maan päällä. 
Ja Jumalan työ meissä on tätä päämäärää ja tarkoitusta 
varten. Herra vie Seurakuntaansa tähän kypsyyden tilaan 
ja sitten tulee Ylöstempaus. Se ei kuitenkaan tarkoita 
sitä, ettei hengellisiä vauvoja olisi Seurakunnassa eikä se 
tarkoita myöskään sitä, että ne, jotka ovat antaneet juuri 
sydämensä Kristukselle, kasvaisivatkin yhtäkkiä täyteen 
kypsyyteen. Ei! Henki käsittelee tässä Seurakuntaa - 
Kristuksen ruumista - kokonaisena kansana!

Ymmärryksemme, vaelluksemme Kristuksessa 
ja tietoisuutemme tulee muodostumaan niiden 
kokonaisuudesta, jotka ovat saavuttaneet kypsyyden, 
täyteyden, kokonaisuuden ja täydellisyyden. Tämä on 
Jumalan visio Kristuksen kollektiiviselle ruumiille, jossa 
Kristuksen ruumis saavuttaa kokonaisuutena "Kristuksen 
täyteyden täyden iän." (Efesolaiskirje 4:13). Halleluja!

Minä vaellan Kristuksen täyteydessä, kasvan täyteen 
kypsyyteen saakka ja tuon julki Hänen luontoaan 
jokaisella elämäni osa-alueella. Elän elämääni tietoisena 
tästä upeasta todellisuudesta ja julistan, että Seurakunta 
liikkuu eteenpäin kollektiivisessa kypsyydessään 
Kristuksen täyteydessä, kun Herran takaisin paluu 
lähestyy. Aamen.

TUNNUSTUS
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Mietitään vielä tätä, mitä juuri luimme. Ymmärrätkö, 
mitä tarkoittaa olla täytettynä kaikella Jumalan 

täyteydellä? Se tarkoittaa, että jokainen osa sinua - henkesi, 
sielusi ja kehosi - ovat täysin upotettuna Jumalaan ja 
täytettynä Jumalalla! Sinä olet aivan pullollaan Jumalaa! 
Sana "täyteys" on käännetty tähän kreikan "plērōma" 
sanasta, joka tarkoittaa "täyttä", viitaten maksimaaliseen 
kuormitukseen, jossa ei ole jätetty mitään pois. Sinä olet 
siis täydellinen, täysi ja eheä Jumalassa. Sinä olet aivan 
maksimaaliseen määrään saakka pullollaan Jumalaa!

Paavali vahvistaa tämän Kolossalaiskirjeessä 2:10: 
"Ja te olette täytetyt hänessä, joka on kaiken hallituksen 
ja vallan pää." Sinä olet plēroō - täynnä Häntä. Koko 
olemuksesi, jokainen olemuksesi säie, on nyt aivan 
pullollaan Kristusta. Kristityn elämä on tällaista. Tämä 
todellisuus tarkoittaa, että kristittyinä me olemme 
yhdistyneet Kristuksen kanssa aivan hämmästyttävän 
syvällisesti. Me emme ole ainoastaan täytetyt Kristuksella, 
vaan me olemme Hänen kehonsa.

Efesolaiskirje 1:22-23 selittää tätä lisää, kun siinä 
sanotaan: "Ja kaikki hän on asettanut hänen jalkainsa 
alle ja antanut hänet kaiken pääksi seurakunnalle, joka on 
hänen ruumiinsa, hänen täyteytensä, joka kaikki kaikissa 
täyttää." Seurakunta, Kristuksen ruumis, on Hänen 
täyteytensä, joka kaikki kaikissa täyttää. Kristus täyttää 
kaiken ja Seurakuntana, me olemme tämän täyteyden 

JUMALAN KAIKELLA TÄYTEYDELLÄ 
TÄYTETTY

Ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, 
joka on kaikkea tietoa ylempänä; että 
tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä 
(Efesolaiskirje 3:19).

perjantai 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 12:18-44 & 4. Mooses 20-21

Matteus 21:1-11 & 2. Mooses 16

Kolossalaiskirje 2:9-10; Efesolaiskirje 1:22-23 AMPC; 
1. Korinttolaiskirje 6:17

ruumiillistuma. Kristus meissä ja me Hänessä. Ei ihme, että 
Efesolaiskirjeessä 5:30 sanotaan: "Sillä me olemme hänen 
ruumiinsa jäseniä, hänen lihaansa ja hänen luitansa."

Kreikan sana, joka on käännetty jäseniksi on "melos" 
ja se tarkoittaa raajoja. Tämä kertoo meidän läheisestä 
yhteydestä ja erottamattomasta ykseydestä Kristuksessa. 
Me emme ole Hänestä erillään; me olemme yhtä Hänen 
kanssaan. Tämä yhteys on niin täysimääräistä, että se 
poistaa kaikki mahdollisuudet sairauksilta, taudeilta ja 
epäonnistumisilta. Tarkoitan, että ajattelepa tätä: jos sinä 
olet aivan pullollaan Kristusta, mistä sairaudet ja taudit 
voisivat sitten enää tulla? Miten mikään epäpuhtaus voisi 
enää olla sinussa, kun Kristuksen täyteys täyttää jokaisen 
säikeen koko olemuksestasi?

Hänen elämänsä virtaa sinussa; tämä on kristinuskon 
todellinen ydin. Vaella joka päivä tässä tietoisuudessa, 
että Kristus täyttää jokaisen osan elämästäsi. Hän ei ole 
ainoastaan kanssasi vaan Hän on sinussa ja sinä olet 
Hänessä. Hänen täyteytensä on sinun todellisuutesi ja 
sinun tulee elää tämän todellisuuden mukaisesti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua, että olet paljastanut 
minulle totuuden siitä, että olen täytetty Kristuksen 
täyteydellä. Olen aivan pullollaan - hengessäni, 
sielussani ja kehossani, erottamatonta yhteyttä kanssasi. 
Sairauksilla, taudeilla, epäonnistumisilla ja tappioilla ei 
ole mitään sijaa elämässäni, sillä minä olen täydellinen 
Kristuksessa. Vaellan tässä täyteydessä joka päivä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Apostoli Paavali kertoo meille avausjakeessamme 
jotain syvällistä koskien hänen tekemänsä 

lähetystyön laajuutta. Hänen julistus siitä, että hän oli 
"julistanut täysimääräisesti" Evankeliumia, merkitsi sitä, 
että hän oli välittänyt koko Kristuksen sanoman eikä hän 
ollut jättänyt evankelioimispyrkimyksissään yhtäkään 
kiveä kääntämättä.

Toisin sanottuna, Jerusalemista, juutalaisen uskon 
sydämestä, aina Illyrikoniin saakka, Paavali oli matkannut 
paljon; voittaen sieluja, perustaen seurakuntia ja raviten 
kristittyjen uskoa. Hänen sitoumustaan Evankeliumin 
julistamiseen sellaisilla alueilla, joilla Kristuksen nimi ei 
vielä ollut tunnettu, ajoi eteenpäin halu tavoittaa ne, joita 
ei oltu vielä tavoitettu, täyttäen näin Herran Jeesuksen 
antaman Suuren lähetyskäskyn: "Menkää siis ja tehkää 
kaikki kansat minun opetuslapsikseni…" (Matteus 28:19).

Paavali ymmärsi Evankeliumin levittämisen 
kiireellisyyden, sillä hän tiesi, että monien oli vielä 
kuultava tämä elämää muuttava pelastuksen sanoma. 

EVANKELIUMIN TÄYDELLINEN 
JULISTAMINEN

Olen siis julistanut Kristuksen evankeliumia 
täysimääräisesti Jerusalemista aina 
Illyrikoniin asti. Minulla on aina ollut 
kunnianhimoisena tavoitteena julistaa 
evankeliumia siellä, missä Kristusta ei 
tunneta, jotta en rakentaisi jonkun toisen 
perustalle (Roomalaiskirje 15:19-20 NIV).

lauantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 13:1-37 & 4. Mooses 22-23

Matteus 21:12-17 & 2. Mooses 17

Roomalaiskirje 15:18-21; Matteus 28:19-20; Markus 16:15

Myöhemmin jakeessa 23 hän vahvisti, että hänellä ei 
ollut enää tilaa jäljellä niillä seuduilla Evankeliumin 
julistamiselle. Tämä viittaa siihen, että hän oli uskollisesti 
toteuttanut sen tehtävän, jonka Jumala oli uskonut hänelle, 
ja nyt hän oli valmis siirtymään uusille alueille. Paavali 
julisti Evankeliumia niin, että sen sanoma oli juurtunut: 
"Mutta nyt, kun minulla ei ole enää tilaa jäljellä näillä 
seuduilla, ja kun minulla on jo monta vuotta ollut suuri 
halu tulla teidän luoksenne” (Roomalaiskirje 15:23 KJV). 

Eräs merkittävä asia, johon Herra on antanut meille 
tälle vuodelle armon, on Evankeliumin täydellinen 
julistaminen kaikkiin kansakuntiin. Usko tämä ja 
tunnista oma roolisi siinä. Jeesus sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 24:14: "Ja tämä valtakunnan evankeliumi 
pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi 
kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu." Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitän sinua tästä mahdollisuudesta, 
että saan olla suuren lähetyskäskysi mukaisesti 
julistamassa Evankeliumia kaikille kansoille. Julistan, 
että tänä vuonna tulemme näkemään sanomasi täyteyden 
saavuttavan kaikki maan ääret. Kristityt ja seurakunnat 
tulevat kaikkialla voimaannutetuiksi Henkesi toimesta 
julistamaan totuutta ja niin Sanasi tunteminen tulee 
peittämään maan niin kuin vedet peittävät merta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Markuksen evankeliumissa 10:46-52 kerrotaan 
hämmästyttävä tarina erään sokean miehen, 

Bartimeuksen, parantumisesta. Eräänä päivänä, kun Herra 
Jeesus ja Hänen opetuslapsensa olivat lähdössä Jerikosta, 
Bartimeus istui tien varrella kerjäämässä. Kun hän kuuli, 
että Jeesus Nasaretilainen oli kulkemassa ohi, hän alkoi 
huutamaan: "Jeesus, Daavidin Poika, armahda minua!"

Monet ihmiset hänen ympärillään nuhtelivat häntä 
käskien häntä olemaan hiljaa, mutta Bartimeus huusi 
vain entistä lujempaa: "Daavidin Poika, armahda minua!" 
Jeesus pysähtyi ja kutsui Bartimeuksen tulemaan luokseen. 
Bartimeus heitti pois viittansa, hyppäsi jaloilleen ja 
lähestyi Jeesusta. Ja Jeesus kysyi häneltä: "Mitä sinä tahdot 
minun tekevän sinulle?" Sokea mies vastasi: "Rabbi, minä 
haluan saada näköni takaisin." Bartimeuksen uskosta 
liikuttuneena Jeesus vastasi: "Mene, uskosi on parantanut 
sinut." Ja samantien Bartimeus sai näkönsä. Hän anoi 
Mestarilta armoa itselleen ja se toimi.

Mutta toisin kuin Bartimeuksen, tänä päivänä, uutena 
luomuksena Kristuksessa, sinun ei tarvitse itkeä, rukoilla 
tai "anella" Herralta armoa: sinä olet saanut armon. 

ÄLÄ PYYDÄ ARMOA - OTA SE 
Mutta te olette valittu sukupolvi, 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
erityisiä ihmisiä, tuodaksenne esiin 
ylistystä Hänelle, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen 
valoonsa, te, jotka ennen ette olleet kansa, 
mutta nyt olette Jumalan kansa, jotka 
ette olleet saaneet armoa, mutta nyt olette 
saaneet armon (1. Pietari 2:9-10 KJV).

sunnuntai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:1-26 & 4. Mooses 24-26

Matteus 21:18-32 & 2. Mooses 18

1. Aikakirja 16:34; Roomalaiskirje 5:17; 
Efesolaiskirje 2:4-5

Halleluja! Muista, mitä luimme avausjakeestamme. 
Meille on annettu yltäkylläinen armo Kristuksessa 
ennen kuin edes ajattelimme sen pyytämistä. Ja jos olet 
joskus tuntenut, että tarvitset Hänen armoaan johonkin, 
Heprealaiskirjeessä 4:16 KJV sanotaan: "Tulkaamme siis 
rohkeasti armon valtaistuimen ääreen, että saisimme 
vastaanottaa armoa ja löytäisimme laupeuden, joka 
auttaa meitä, kun sitä tarvitsemme."

Mikä ihmeellinen totuus! Meitä ei käsketä pyytämään 
armoa; meitä käsketään vastaanottamaan se. Sillä se 
on jo tehty meidän saataville Kristuksessa, ja me vain 
yksinkertaisesti otamme sen, mitä on annettu. Miten 
paljon armoa sinä tahdot tänään? Kuinka paljon armoa 
tarvitset ja mihin tarvitset sitä? Sinun ei tarvitse anella sitä, 
vaan ottaa se! Tämä on niin ihmeellistä, koska se osoittaa 
meille Jumalan huolenpidon ylenpalttisuuden. Hän antoi 
meille armon ja laupeuden jo ennen kuin meillä oli edes 
ymmärrystä pyytää sitä. Meidän tarvitsee vain ottaa se 
rohkeasti ja luottavaisin mielin vastaan. 

Rakas Isä, minä iloitsen tässä yltäkylläisessä armossa, 
jonka olen saanut vastaanottaa Kristuksessa, ja Hänen 
super-yltäkylläisestä armostaan elämässäni, joka on 
tehnyt minusta riittoisan kaikkeen. Jopa juuri nyt, minä 
otan armon syntisten pelastumista varten eri puolilla 
maailmaa tänään: kovimmatkin sydämet, luopuneet ja 
pahat tulevat kääntymään teiltään ja he ottavat vastaan 
Evankeliumin kirkkaan valon, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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maanantai 10

Mooseksen esimerkki avausjakeessamme on sitä, 
mitä Jumala odottaa meiltä, että identifioidumme 

Hänen kanssaan ja arvostamme kutsumustamme Hänessä 
enemmän kuin sitä vaurautta, mainetta ja mukavuutta, jota 
tämä maailma tarjoaa. Sinun yhteytesi Kristuksen kanssa 
on kaikkein suurenmoisinta. Se on paljon suurempaa 
kuin mikään, mitä rahalla saa. Siksi on tärkeää, että 
tiedät sydämessäsi, kuka Kristus on ja että uskot Häneen 
hengestäsi käsin.

Tieto siitä, kuka olet Hänessä ja Hänessä oleva 
kirkkauden täyteinen perintösi tulee herättelemään sinussa 
sellaista uskallusta ja luottamusta, että koko maailma ei 
merkitse enää mitään sinulle. Hänen miellyttämisestä 
kaikessa ja Hänen kutsumuksen täyttämisestä elämässäsi 
tulee kaikki, mistä enää välität. Muista Hengen rukous 
Paavalin kautta Kolossan kristityille: "Siitä syystä…
me pyydämme Jumalaa kaiken aikaa…että eläisitte 
Herran arvoista elämää ja olisitte Hänelle kaikin tavoin 
mieliksi…" (Kolossalaiskirje 1:9-10 NIV). 

Mooses ei elänyt Jeesuksen päivinä, mutta hän sai 
ilmestyksen kutsumuksestaan ja identiteetistään Pelastajan 
kanssa, koska kun identifioidut Hänen kanssaan, sinusta 

ARVOSTA KUTSUMUSTASI HÄNESSÄ
Uskon kautta kieltäytyi Mooses suureksi 
tultuaan kantamasta faraon tyttären pojan 
nimeä. Hän otti mieluummin kärsiäkseen 
vaivaa yhdessä Jumalan kansan kanssa 
kuin saadakseen synnistä lyhytaikaista 
nautintoa, arvostaen Kristuksen pilkan 
suuremmaksi rikkaudeksi kuin Egyptin 
aarteet; sillä hän käänsi katseensa 
palkintoa kohti 
(Heprealaiskirje 11:24-26 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:27-52 & 4. Mooses 27-28

Matteus 21:33-46 & 2. Mooses 19

Heprealaiskirje 11:24-26 NIV; Filippiläiskirje 3:7-9

tulee pelastaja. Ja juuri se Mooseksesta tuli. Raamattu 
kertoo, että hänen kauttaan Jumala vapautti (pelasti) 
israelilaiset Egyptistä. Kun Mooses meni kohtaamaan 
faaraon, jotta tämä päästäisi Jumalan kansan lähtemään, 
hän vaaransi siinä oman henkensä, mutta Mooses arvosti 
tätä tehtävää enemmän kuin mitään siitä aiheutuvaa 
vaaraa. Hän oli rohkea ja hylkäsi Egyptin - maailman - ja 
kaiken sen, mitä se edusti. 

Älä anna minkään olla sinulle tärkeämpää tai 
merkityksellisempää kuin Kristukselle elämisen. Raamattu 
sanoo: "Ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka 
elävät, eivät enää eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän 
edestään on kuollut ja ylösnoussut" (2. Korinttolaiskirje 
5:15). Elä miellyttääksesi Häntä. Muista, että sinä olet 
Siionista tuleva pelastaja. Sinut on pelastettu sitä varten, 
että pelastat toisia. Identifioidu Hänen kanssaan Hänen 
intohimossaan sielujen voittamiseen. Arvosta Hänen 
kutsumusta elämässäsi - kutsua olla voittamassa sieluja ja 
johdattamassa heitä pelastukseen - enemmän kuin tämän 
maailman rikkauksia.

Rakas Isä, minä arvostan Kristuksessa olevaa 
kutsumustani yli kaiken sen, mitä maailma tarjoaa, ja 
elän sinun arvoista elämää, miellyttäen sinua kaikessa, 
kun täytän kutsumukseni sinun Nimesi kunniaksi. 
Olen rohkea ja identifioidun luottavaisin mielin sinun 
kanssasi ja voitan sieluja Valtakuntaasi. Elämäni 
heijastelee kirkkauttasi, ja olen aina omistautuneena 
kutsumukselleni olla pelastamassa toisia, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Apostoli Paavali käsittelee Roomalaiskirjeen 
14. luvussa omantunnon kysymyksiä ja sitä, 

miten kristittyjen tulisi käsitellä henkilökohtaiseen 
vakaumukseen liittyviä eroavaisuuksia, erityisesti sitä, 
mitä tulee ruokavalioon ja erityisten päivien viettoon. 
Hän painottaa sitä, että kristittyjen ei tulisi tuomita tai 
aiheuttaa toisten kompurointia ruokaan ja juomaan 
liittyvissä asioissa, jotka ovat toissijaisia verrattuna 
Jumalan Valtakunnan tärkeämpiin asioihin.

Ei ihme, että hän päätteli Roomalaiskirjeessä 14:17: 
"Sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, 
vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä." 
Tämä on merkittävää. Siinä kerrotaan, mistä Valtakunnassa 
on kyse - vanhurskaudesta, rauhasta ja ilosta Pyhässä 
Hengessä! Sinun elämäsi tulisi olla tällaista joka päivä: 
Hänen vanhurskautensa, rauhansa ja ilonsa vuodatuksen 
ilmentymää.

Tämä tuo mieleeni erään kauniin asian, josta 
Raamattu puhuu Jesajan kirjassa 32:17 KJV: "Silloin 
vanhurskauden teko on rauha, ja vanhurskauden vaikutus 
on hiljaisuus ja varmuus ikuisesti." Tämä on niin ihanaa! 
Ensinnäkin, vanhurskauden teko on rauha, sellainen rauha 

VANHURSKAUS, RAUHA JA VARMUUS
Sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja 
juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja 
iloa Pyhässä Hengessä 
(Roomalaiskirje 14:17).

tiistai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:53-72 & 4. Mooses 29-31

Psalmit 85:9-10; Jesaja 32:16-18 NIV; 
Roomalaiskirje 5:1

elämässäsi, että riippumatta siitä, mitä tapahtuu, sinä 
pysyt rauhallisena, luottamuksen täyteisenä, ikuisessa 
ilossa, rohkaistuneena, menestyksessä ja levossa.

Huomaa myös, että siinä ei sanota, että tämän 
Jumalan Valtakunnan vanhurskauden vaikutus on 
hiljaisuus ja varmuus, joka kestää vain kaksi viikkoa, ei; 
se on ikuista! Jakeessa 18 sanotaan: "Ja minun kansani 
asuu rauhan majoissa, turvallisissa asunnoissa, 
hiljaisissa lepopaikoissa." Tämä profetia osoittaa sen, 
mitä Israel tulee kokemaan Kristuksen tuhatvuotisessa 
valtakunnassa, mutta meillä tämä on nykyhetken 
todellisuutta Kristuksessa. Me asumme Kristuksessa, joka 
on rauhan majamme, turvallinen asuntomme ja hiljainen 
lepopaikkamme tänä päivänä. Sinulla on iankaikkinen 
rauhallisuus, turvallisuus ja varmuus sen vanhurskauden 
tähden, jonka Jumala on antanut meille Kristuksessa 
Jeesuksessa. Halleluja! 

Rakas Isä, kiitän sinua vanhurskauden lahjasta, joka tuo 
minulle ikuista rauhaa, levollisuutta ja turvaa. Valon 
lapsena minä vaellan valossa, loistaen ja valaisten. Minä 
asun rauhan majassa, ikuisessa turvassa ja levossa. Kiitos 
tästä iankaikkisesta ilosta, joka minulla on Pyhässä 
Hengessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Matteus 22:1-14 & 2. Mooses 20
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Jumala ei antanut meille Hänen Sanaansa vain, jotta 
me olisimme siitä samaa mieltä. Se annettiin meille 

käyttämistä varten. Raamattu kertoo Jumalan luoneen 
alussa taivaat ja maan. Miten Hän teki sen? Se tapahtui 
sanoilla. Hän puhui luomakunnan olemassa olevaksi. 
Jumalan Sana on Jumalan luovaa materiaalia. Kun Hän 
sanoo jotain, se tulee olemassa olevaksi; mitä tahansa Hän 
sanoo, se konkretisoituu. Ja Hän loi meidät näyttämään 
Häneltä ja toimimaan niin kuin Hän.

Kaikkein tärkein asia elämässäsi on kykysi sanojen 
käyttämiseen. Ehkä et tiennyt tätä, että sanat määrittelevät 
elämäsi. Sanat määrittelevät arvosi. Sanat määrittelevät 
persoonallisuutesi. Sinä et ole omia sanojasi parempi tai 
suurenmoisempi. Elämäsi on sanojesi ilmaisu, ilmentymä 
ja heijastus. Ei kestä kauaa selvittää minkälainen henkilö 
on kyseessä; hänen tarvitsee vain puhua muutaman 
minuutin ajan. Sanasi paikallistavat sinut. Ne paljastavat 
sen, missä olet. Ne muodostavat elämäsi. 

Ajattele, miten Jeesus käytti sanoja. Hänen sanansa 
sisälsivät voimaa, viisautta ja auktoriteettia. Hän muutti 
olosuhteita ja ihmisten elämiä sanoilla. Ihmisjoukot 
kerääntyivät, tuhannet ihmiset tungeksivat Hänen 

SANOJEN VOIMA JA ARVO
Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; 
jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen 
hedelmää (Sananlaskut 18:21).

keskiviikko 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:1-20 & 4. Mooses 32-33

Matteus 22:15-22 & 2. Mooses 21

Markus 11:23; Jaakob 3:5-6; Matteus 12:36-37

luokseen vain kuullakseen Hänen puhuvan.
Kun Hän tyynnytti myrskyn, opetuslapset olivat 

ihmeissään ja sanoivat: "...Millainen mies tämä on, 
kun sekä tuulet että meri häntä tottelevat?" (Matteus 
8:27). Hänen auktoriteettinsa luonnon ylitse sai heidät 
hämmästelemään, kun he todistivat Hänen voimaansa 
käskemässä luonnonvoimia pelkkien sanojen kautta. Kun 
Hän käski demoneita tulemaan ulos, ihmiset sanoivat 
hämmästyksissään: "Sillä hän käskee vallalla ja voimalla 
saastaisia henkiä, ja ne lähtevät ulos" (Luukas 4:36).

Fariseukset puhuivat demoneista, mutta Jeesus puhui 
demoneille auktoriteetillaan. Hän opetti meille, miten 
sanoja käytetään. Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 
11:23, että tulet saamaan sen, mitä sanot. Ole siis sanojen 
mestari. Usko sanoihisi, sillä Jumalan Sana suussasi on 
Jumala puhumassa. Se tulee voittamaan ja tuottamaan 
sitä, mistä se puhuu. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi voimasta elämässäni. 
Julistan, että sanani ovat täynnä uskoa ja elämää, ja 
ne muodostavat kohtaloni. Minä puhun terveyttä, 
menestystä ja voittoja tänään elämääni, ja elän Sanasi 
mukaisessa linjassa elämääni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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torstai 13

Huomaa tarkasti, miten avausjakeemme sanat on 
valittu Hengen antaman inspiraation mukaisesti: 

Kristus Jeesus tehtiin synniksi meidän edestämme, jotta 
meidät voitaisiin tehdä Hänessä Jumalan vanhurskaudeksi. 
Tätä on kristinusko. Tämä on Evankeliumi. Me olemme 
ilmaisu Jumalan hyvyydestä, Hänen ystävällisyydestään, 
armostaan, viisaudestaan, voimastaan ja kirkkaudestaan.

Me olemme ilmaisu Hänen persoonastaan. Kaikki, 
mitä Isä on ja edustaa, saa ilmaisun meissä ja meidän 
kauttamme. Herra Jeesus antoi syvällisen lausunnon, 
kun Hän sanoi: "...Joka on nähnyt minut, on nähnyt 
Isän…" (Johannes 14:9). Ja Hän sanoi myös Johanneksen 
evankeliumissa 10:30: "Minä ja Isä olemme yhtä." Hän 
ilmaisi Isän tahdon ja luonnon. Hänet kuvaillaan meille 
Heprealaiskirjeessä 1:3 Isän nimenomaisena kuvana, Isän 
jäljennöksenä, printattuna kopiona tai profiilina Isästä, 
Jumalan perimmäisenä kuvakkeena. 

ME OLEMME HÄNEN 
VANHURSKAUTENSA ILMAISU

Sillä hän on tehnyt hänet synniksi meidän 
edestämme, joka ei synnistä tiennyt, 
että meidät tehtäisiin hänessä Jumalan 
vanhurskaudeksi 
(Korinttolaiskirje 5:21 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:21-47 & 4. Mooses 34-36

Matteus 22:23-33 & 2. Mooses 22

Roomalaiskirje 3:21-22; Roomalaiskirje 5:17-18

Me olemme täsmälleen Hänen kaltaisiaan. 1. 
Johanneksen kirjeessä 4:17 sanotaan, että sellainen kuin 
Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa. Aivan 
kuten Jeesus, me olemme myös ilmaisua Jumalan tahdosta 
ja luonnosta. Tämä on yksi vanhurskauden määritelmä: 
se on ilmaisua Jumalan tahdosta ja luonnosta. Näin ollen, 
kun meidät on tehty Hänen vanhurskaudekseen, meillä 
on kyky tuoda julki ja ilmaista Isän tahtoa ja luontoa 
kaikkialla: jokaisessa tilanteessa, jokaisessa tapahtumassa 
ja jokaisessa asiassa. Siunattu olkoon Jumala!

RUKOUS
Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt 
Kristuksen Jeesuksen, joka ei synnistä tiennyt, synniksi 
minun edestäni, jotta minä voisin tulla ilmaisuksi sinun 
vanhurskaudestasi niin, että kykenen ilmaisemaan 
tahtoasi ja luonnettasi kaikissa asioissa. Minä paljastan 
hyvyyttäsi ja erinomaisuuttasi tänään tuomalla esiin 
kirkkauttasi ja voimaasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Huomaa tämä hyvin opettavainen ajatus 
avausjakeemme alussa ja lopussa. Siinä sanotaan: 

ole Sanan tekijä, sillä tekijä on se, joka tulee siunatuksi. 
Tämä tarkoittaa Sanan harjoittamista. Sinä saatat julistaa ja 
opettaa Sanaa, mutta pidä huoli, että olet sen Sanan tekijä, 
jota sinä julistat ja opetat.

Sanassa toimimista tai harjoittelua voisi verrata 
vauvaan, joka opettelee kävelemään. Et opi sitä täysin 
yhdessä päivässä, mutta kun jatkat harjoittelua, se 
alkaa sujumaan. Älä siis lannistu, jos vaikuttaa siltä, 
että se ei toiminut heti ekalla kerralla. Sinun täytyy 
opetella enemmän, kuulla Sanaa enemmän, rakentaa 
uskoasi enemmän ja yrittää uudelleen. Jatka yrittämistä. 
Roomalaiskirjeessä 10:17 sanotaan: "Usko tulee siis 
kuulemisesta, mutta kuuleminen Kristuksen sanan 
kautta."

Usko on prosessi. Jos et harjoita sitä, et tule koskaan 
näkemään sen kasvamista. Aivan kuten uuden työkalun 
käytön opettelu, usko edellyttää harjoitusta. Uskoa 
tulee käyttää säännöllisesti ja tehokkaasti. Esimerkiksi, 

JATKA USKOSSASI TOIMIMISTA
Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain 
sen kuulijoita, pettäen itsenne. Sillä jos 
joku on sanan kuulija eikä sen tekijä, niin 
hän on miehen kaltainen, joka katselee 
kuvastimessa luonnollisia kasvojaan; hän 
katselee itseään, lähtee pois ja unohtaa heti, 
millainen hän oli (Jaakobin kirje 1:22-25).

perjantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 16:1-20 & 5. Mooses 1-2

Matteus 22:34-46 & 2. Mooses 23

Heprealaiskirje 11:1; Roomalaiskirje 4:19-22;
 Markus 11:22-24

terveyteesi liittyen sinun tulee tietää ensimmäisenä, mitä 
Sana sanoo. Raamattu sanoo: "Rakkaani, minä toivotan 
sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin 
sielusikin menestyy" (3. Johannes 1:2).

Näin ollen on aivan selvää: Jumalan suunnitelmana 
sinulle on jumalallinen terveys! Sinussa ei tulisi olla syöpää, 
diabetesta tai mitään muutakaan. Tartu tähän totuuteen 
ja elä sen mukaisesti. Ja jos olet kokenut sairauden oireita 
kehossasi, älä panikoi. Käytä Sanaa! Julista: "Jumalan elämä 
on minussa. Minä vaellan jumalallisessa terveydessä. 
Yksikään sairaus, tauti tai heikkous ei voi kukoistaa minun 
kehossani." Halleluja! Pidä itsesi terveenä Jumalan Sanalla. 
Se on lääke koko kehollesi (Sananlaskut 4:20-22) 

Tee sama talousasioillesi, jatka Sanan toteuttamista 
ja uskosi harjoittamista. Saatat sanoa: "Mutta minä jo 
julistin aiemmin Jeesuksen Nimessä, että saan miljoona 
dollaria, mutta se ei toteutunut." Ehkäpä et ole vielä sillä 
tasolla, jossa uskosi pystyy työskentelemään miljoonaa 
dollaria, mutta älä kuitenkaan luovuta. Aina niin kauan 
kun kieltäydyt lannistumasta tai horjumasta epäuskon 
takia, uskosi tulee varmasti voittamaan. Ylistys Jumalalle.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle Sanasi 
elettäväksi. Kun laitan uskoni tekemään työtään, se 
kasvaa ja voittaa aikaansaaden sen, että minä elän aina 
voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 15

Maailma saattaa olettaa kristinuskon olevan 
uskonto, koska monet uskonnon ominaisuudet 

ovat läsnä kristinuskossa, mutta se ei tee kristinuskosta 
uskontoa. Kristinuskossa on kyse Kristuksesta elossa 
ihmisessä, ja on meidän vastuullamme auttaa maailmaa 
tietämään tämä totuus.

Uskonto on pohjimmiltaan ihmisen yritystä miellyttää 
Jumalaa. Kyse on kaikesta siitä työstä, jota ihmiset 
tekevät tavoittaakseen Jumalan. Mutta kristinusko alkaa 
jostain aivan täysin erilaisesta - suhteesta. Kristinuskossa 
jumaluus manifestoituu jokaisessa olemuksesi säikeessä, 
jokaisessa kehosi luussa ja jokaisessa verisolussasi.

Kristinuskossa ei ole kyse yrityksestä miellyttää 
Jumalaa inhimillisten pyrkimysten ja hyvien töiden kautta, 
vaan kyse on Jumalasta elämässä sinussa, kävelemässä 
sinussa ja ilmaisemassa Itseään sinun kauttasi. Se on taivas 
elossa ja tekemässä työtään sinussa ja sinun kauttasi! Kun 
ymmärrät tämän, silloin tulet ymmärtämään, että et elä 
enää veren voimasta niin kuin tavalliset ihmiset elävät. 
Kristinuskossa me elämme Hengen kautta.

Joku saattaa sanoa: "Pastori Chris, aiemmat johtajat 
ovat kutsuneet kristinuskoa uskonnoksi." Ensinnäkin, 
sinun täytyy ymmärtää, että ilmestys on progressiivista. 
Historiassa Charles Finney ja muut käyttivät termiä 
"uskonto", kun he kuvailivat kristinuskoa, mutta se 
perustui heidän aikansa ymmärrykseen. Heillä ei ollut 
vielä yhtä syvällistä kielellistä tarkastelua tai arviointia, 

KRISTUS ELOSSA SINUSSA
Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki 
hänen kanssaan (1. Korinttolaiskirje 6:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:1-25 & 5. Mooses 3-4

Matteus 23:1-12 & 2. Mooses 24

1 Johannes 5:11-12; Roomalaiskirje 8:10-11 ESV; 
Kolossalaiskirje 1:26-27

joka olisi edellyttänyt sanojen tutkimista tietyssä 
ulottuvuudessa, kuten meillä on nyt tänä päivänä.

Siksi Raamattu ohjeistaa meitä näin: "Pyri 
osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset 
kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka 
oikein jakelee totuuden sanaa" (2. Timoteus 2:15). 
Kristinuskossa on kyse ylösnousseen Kristuksen sykkivästä 
elämästä ihmiskehossa! Se tarkoittaa jumaluutta elävänä 
ihmisyydessä. Kristinusko on elävän Jumalan vaellusta 
ihmispersoonassa, ilmestystä hengellisestä fyysisessä 
ulottuvuudessa.

Ennen kuin tunnistat tämän totuuden, et tule koskaan 
elämään täyttä kristityn elämää. Tulet elämään vain halpaa 
kopiota todelliseen verrattuna. Jopa tämä "kopio" saattaa 
vaikuttaa kauniilta, mutta ajattele miten paljon kirkkauden 
täyteisempi se todellinen onkaan. Jos kristinuskon 
uskonnollinen versio vaikuttaa sinusta kauniilta, niin 
ajattele, mitä tuleekaan tapahtumaan, kun koet sen 
täyteyden, mistä kristinuskossa on todellisuudessa kyse 
- Kristus elossa sinussa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä kristinuskon ilmestyksestä, 
että ylösnousseen Kristuksen elämä on elävänä minussa. 
Kristus minussa tekee minusta vastustuskykyisen 
epäonnistumiselle, sairauksille ja kuolemalle. Sinun 
Sanasi on elossa minussa, tuottaen poikkeuksellisia 
tuloksia, ja minun kauttani monet tuodaan sisälle 
totuutesi tuntemiseen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 16

Apostoli Paavali kuvailee Pyhän Hengen kautta 
ylempänä olevissa jakeissa eräitä ominaisuuksia, 

joita meidän on lisättävä elämäämme, jotta voimme olla 
jatkuvasti tuotteliaina. Huomaa, mitä jakeessa 8 sanotaan: 
"Sillä jos nämä ovat teissä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät 
salli teidän olla tuottamattomia eikä hedelmättömiä meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa" (2. Pietari 1:8 
KJV).

Tämä tarkoittaa, että sinun ei tarvitse enää kamppailla 
tuottel iaisuuden eteen hengell isessä elämässäsi . 
Sinun tulee ainoastaan tehdä se, mitä Sana sanoo: (2. 
Pietarin kirje 1:5-7 NKJV). "lisätkää uskoonne kaikella 
ahkeruudella hyveellisyyttä, hyveellisyyteen tietoa, tietoon 
itsehillintää, itsehillintään kestävyyttä, kestävyyteen 
jumalallisuutta, jumalallisuuteen veljellistä ystävällisyyttä 
ja veljelliseen ystävällisyyteen rakkautta.” Nämä sinussa 
olevat ominaisuudet tulevat työskentelemään itsestään 
varmistaakseen sen, että sinä et jää tuottamattomaksi etkä 
hedelmättömäksi meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
tuntemisessa.

Valitettavasti monet tuntevat Herran vain omassa 
päässään. He osaavat lausua Jumalan nimet ja siteerata 
Raamatun kirjoituksia, mutta tulokset puuttuvat heidän 
elämistään. Miksi? Siksi, koska he eivät ole lisänneet näitä 

PERIKSIANTAMATON TUOTTAVUUS
Mutta myöskin tästä syystä lisätkää 
u s k o o n n e  k a i k e l l a  a h k e r u u d e l l a 
hyveellisyyttä, hyveellisyyteen tietoa, 
tietoon itsehillintää, itsehillintään 
kestävyyttä, kestävyyteen jumalallisuutta, 
jumalallisuuteen veljellistä ystävällisyyttä 
ja veljelliseen ystävällisyyteen rakkautta 
(2. Pietarin kirje 1:5-7 NKJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:26-56 & 5. Mooses 5-7

Matteus 23:13-22 & 2. Mooses 25

Kolossalaiskirje 1:9-10; Filippiläiskirje 1:9-11; 
Psalmit 1:1-3

hyveitä. Huomaa, miten siinä sanotaan: "Sillä jos nämä ovat 
teissä ja ne yhä enenevät…." Tämä tarkoittaa, että näiden 
hyveiden tulee olla sinussa suurissa määrin - kasvavissa 
määrin.

Tämän takia sinun ei tulisi koskaan sanoa esimerkiksi 
tämän kaltaisia sanoja: "Minulla on todella vähän 
kärsivällisyyttä." Ei! Jumala tahtoo kärsivällisyyden enenevän 
sinussa. Julista sen sijaan: "Olen todella kärsivällinen. En 
hermostu, pelkää tai ahdistu haasteiden edessä. Haasteet ovat 
siunauksia, jotka toimivat ponnahduslautana ylennykselleni." 
Julista aina myös näin: "Ilmaisen yltäkylläisesti Isän 
rakkaus-luontoa ja säteilen taivaan kauneutta ja kirkkautta 
maailmalleni."

2. Pietarin kirjeessä 1:9 sanotaan: "Mutta se, jolta nämä 
puuttuvat, on sokea eikä hän voi nähdä kauas, ja hän on 
unohtanut puhdistuneensa vanhoista synneistään." Ilman 
näitä hyveitä ihmisestä tulee likinäköinen, kykenemätön 
näkemään Hengen visioita tai edessä olevaa kirkkautta. Tämä 
selittää sen, miksi jotkut eivät koe sellaista hengellistä kasvua, 
minkä Herra on suunnitellut heitä varten. Mutta niillä, jotka 
ovat lisänneet nämä hyveet, on aina mahdollisuus kasvaa 
lisää. Heidän visionsa on jatkuvasti kasvava. He kokevat 
jatkuvaa kasvua ja tuoretta vaikutusta. Heidän Herran 
tuntemus on tuotteliasta ja vaikutusta tekevää. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa minua 
ja ankkuroi minut totuuteen. Tietämykseni sinusta 
on tuotteliasta ja olen hedelmällisenä kaikenlaisissa 
hyvissä töissä. Kiitos, että olet tehnyt minut kykeneväksi 
kasvamaan uskossa, kärsivällisyydessä, rakkaudessa 
ja jumalallisuudessa niin, että tuotan tuloksia, jotka 
kirkastavat sinua, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 17

Minkälaisia sanoja tulee ulos suustasi? Ovatko 
ne rakkauden ja armon sanoja vai sanoja, jotka 

lävistävät kuin miekka? Raamattu sanoo Sananlaskujen 
kirjassa 12:18: "Moni puhuu sanoja kuin miekanpistoja, 
mutta viisasten kieli on terve." Jälkimmäisessä osassa on 
kyse sinun elämästäsi, sanojesi tulee parantaa haavoitettuja 
ja parantaa murtuneet sydämet.

Älä puhu sanoja, jotka horjuttavat toisia ja vievät 
heiltä heidän itsetuntonsa. Tue, nosta, siunaa ja anna 
armoa toisille sanoillasi. Jumala on antanut sinulle suusi 
työkaluksi toisten rakentamiseen, ei kostonhimoisia, 
vihamielisiä tai vastenmielisiä sanoja varten, jotka 
synnyttävät riitaa ja eripuraa.

Ota mallia Jeesuksesta. Hän puhui aina nostavia, 
rakentavia, lohduttavia, inspiroivia ja sielua herätteleviä 
sanoja. Ne, jotka kuulivat Hänen puhettaan Raamatun 
päivinä, tahtoivat kuulla aina vaan yhä enemmän Hänen 
sanojaan. Raamatun mukaan, jopa tavallinen kansa 
kuunteli Häntä mielellään (Markus 12:37). Hänen sanansa 
toivat heille helpotusta, toivoa, uskoa ja rakkautta.

Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 3:17-19: "Ja 
Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämissänne, niin 
että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte 
kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä leveys ja pituus 
ja korkeus ja syvyys on, ja oppia tuntemaan Kristuksen 

ARMOLLISET JA RAKASTAVAT SANAT 
Mikään rietas puhe älköön suustanne 
lähtekö, vaan ainoastaan sellainen, 
mikä on rakentavaista ja tarpeellista 
ja on mieluista niille, jotka kuulevat 
(Efesolaiskirje 4:29).
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Kolossalaiskirje 4:6; Sananlaskut 15:1; Jaakob 3:17-18; 
Efesolaiskirje 4:29 AMPC

rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että 
tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä." Jumalasta 
täyttyneenä oleminen tarkoittaa rakkaudella täyttyneenä 
olemista, koska Jumala on rakkaus.

Jumalan rakkaus on vuodatettu sydämiimme Pyhän 
Hengen kautta, mutta se tulee ilmaistuksi sanojemme 
ja tekojemme kautta. Ole siis tunnettu armollisista ja 
rakastavista sanoistasi. Kaikkien, mukaan lukien lasten, 
tulisi tuntea olonsa hyväksi sinun seurassasi, koska 
he tietävät, että jokainen suustasi lähtevä sana tulee 
rakentamaan heitä ja parantamaan heidän itsetuntoaan. 
Sinun elämäsi tulisi olla siunauksena kaikille.

Tee päätös, että sinä tulet olemaan rauhan ja 
ilon lähteenä niin, että heijastelet Kristusta kaikessa 
tekemisessäsi. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että kaikki 
tulevat olemaan sinuun tyytyväisiä. Ei edes Jeesusta 
hyväksytty kaikkien toimesta. Jotkut vastustivat Häntä 
huolimatta Hänen hyvyydestään. Älä anna sen kuitenkaan 
muuttaa keskittymistäsi. Saakoon sinun sanasi ja tekosi 
välittää armoa, rakentaa toisia ja demonstroida Kristuksen 
rakkautta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet täyttänyt 
sydämeni rakkaudellasi ja armollasi. Puhun sanoja, 
jotka parantavat, inspiroivat ja rakentavat toisia. Elämäni 
heijastelee sinun hyvyyttäsi ja rakkauttasi. Minä olen 
siunauksena jokaiselle ympärilläni olevalle ja tekoni 
heijastelevat minussa olevaa Kristuksen elämää, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



40

Apostoli Paavali käyttää ylempänä olevassa 
Raamatun paikassa voimallista kieltä Kristuksen 

rakkauden kuvailemiseen. Hän puhuu sekä biologian 
että rakentamisen näkökulmasta. Hän sanoo, kun 
olemme juurtuneena niin kuin kasvi ja perustettuna niin 
kuin rakennus, silloin me voimme kyetä käsittämään 
yhdessä kaikkien pyhien kanssa Jumalan rakkauden 
äärettömyyden tai mittaamattoman suuren suuruuden.

Sana "käsittää" on käännetty Kreikan “katalambano” 
sanasta, joka tarkoittaa johonkin tarttumista, jostain kiinni 
ottamista tai jonkin haltuun ottamista, kunnes se tulee 
täysin sinun omaksesi; ilmestys, jossa elät tai jonka mukaan 
elät. Se tarkoittaa syvällisen ymmärryksen saavuttamista, 
joka saa kyseisen asian tai sanoman tulemaan sinun 
asiaksesi tai sanomaksesi. Miten tämä tapahtuu?

Ensinnäkin on tärkeää saada kiinni tästä alkuperäisestä 
Kreikan kielen terminologiasta, jota on käytetty tiedon 
suhteen näissä lukemissamme jakeissa. Koska muutoin 
tämä saattaisi tuntua hieman turhalta toistelulta tai jopa 
ristiriitaiselta väittää, että voisimme tietää jotain sellaista, 
joka ohittaa tai ylittää tiedon. Kun siinä siis sanotaan 
"tuntea" Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa 
ylempänä, sana "tuntea" on Kreikan "ginosko", kun taas 
sana "tieto" tulee Kreikan "gnosis" sanasta. 

"Ginosko" on ilmestystietoa tai tiedon välittämistä. Et 
kykene selittämään sitä, miten olet tullut tietämään sen, 

HÄNEN RAKKAUTENSA ÄÄRETTÖMYYS 
...niin että te, rakkauteen juurtuneina ja 
perustuneina, voisitte kaikkien pyhien 
kanssa käsittää, mikä leveys ja pituus ja 
korkeus ja syvyys on, ja oppia tuntemaan 
Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa 
ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan 
kaikkea täyteyttä (Efesolaiskirje 3:17-19). 

tiistai 18
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mitä tiedät, mutta sinä vain tiedät sen. Tämän takia sitä 
kutsutaan ilmestystiedoksi. Tämä on linjassa sen kanssa, 
mitä Jeesus tarkoitti sanoessaan: "Ja te tulette tuntemaan 
totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi" (Johannes 
8:32).

Toisaalta taas "gnosis" on oppimisen kautta hankittua 
tietoa, mentaalista tiedonhankintaa. Raamattu siis kehottaa 
meitä "ginoskoon" Kristuksen rakkauden suhteen: 
saamaan ilmestystietoa Kristuksen rakkaudesta. Sellaista 
tietoa, joka on järkeilyn ulottumattomissa. Kristuksen 
rakkauden laajuutta ei siis voi käsittää mentaalisella 
omaksumisella tai pelkällä järkeilyllä.

Tämä auttaa sinua ymmärtämään sitä, mitä Raamattu 
sanoo Johanneksen evankeliumissa 15:13: "Sen suurempaa 
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa 
henkensä ystäväinsä edestä." Tämä päihittää kaiken 
logiikan ja inhimillisen järkeilyn sen suhteen, mitä Kristus 
teki puolestamme, kun Hän otti syntisen paikkamme ja 
kuoli puolestamme. Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 
5:8: "Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan 
siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli 
meidän edestämme." Ajattele! Ei ihme, että Henki 
rukoilee Paavalin kautta, että Seurakunta tulisi täyteen 
ymmärrykseen ja ilmestykseen Kristuksen rakkauden 
mittaamattomasta äärettömyydestä. Kunnia Jumalalle! 

Rakas Isä, minä olen juurtuneena ja perustettuna sinun 
rakkauteesi. Elän rakkautesi täyteydessä ja elän sen 
voimaa todeksi omassa elämässäni. Rakkautesi asuu 
minussa runsaana ja minä toimin tämän rakkauden 
välittäjänä tälle kivuissa kamppailevalle ja kuolevalle 
maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



42

keskiviikko 19

Ymmärtääksesi mitä synti on, sinun täytyy 
ensin ymmärtää Jumalan luontoa ja Hänen 

vanhurskauttaan. Jumala on pyhä ja täysin vanhurskas. 
Hänen luontonsa on vanhurskaus. Hänen vanhurskauden 
luonto tekee Hänestä täydellisen, erehtymättömän, 
virheettömän, oikeudenmukaisen ja hyvän. 

Jumala paljastaa ja demonstroi omaa vanhurskauttaan 
ihmiselle Hänen sanansa ja rakkautensa tekojen kautta. Synti, 
kuten Jeesus opetti, on siis mikä tahansa teko tai tahallinen 
ajatus, joka on ristiriidassa Hänen vanhurskautensa kanssa 
siten, kuten se on meille ilmoitettuna Raamatussa.

Hyvä tai paha, oikea tai väärä, tuomitaan siis Jumalan 
luonteen perustalta. Et osaa kertoa, mikä on hyvää tai 
pahaa, oikeaa tai väärää, muutoin kuin Jumalan luonnon 
perustalta. Siksi tuomitsemista ei voida jättää yhteiskunnan 
varaan, sillä se muuttuu jatkuvasti. Yhteiskunta voi 
esimerkiksi väittää, että tietynlainen elämäntapa tai sen 
harjoittaminen on oikein. Heidän omatuntonsa kertoo heille 
kyllä, että se on väärin, mutta he yrittävät vaientaa tämän 
omantunnon äänen. Omatunto on ihmishengen ääni ja kun 
ihmiset jättävät sen huomiotta, he kantavat taakkanaan 
kuormitettua ja likaista omaatuntoa pitkiäkin aikoja. Jotkut 
ikävä kyllä myös kuolevat tällaisessa tilassa.

ISÄN TAHDON JA LUONNON 
ILMAISEMINEN

Ja joka, ollen hänen kirkkautensa 
säteily ja hänen olemuksensa kuva ja 
kantaen kaikki voimansa sanalla, on, 
toimitettuaan puhdistuksen synneistä, 
istunut Majesteetin oikealle puolelle 
korkeuksissa (Heprealaiskirje 1:3).
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Jumalan luonto toimii hyvän ja pahan, oikean ja väärän 
tuomitsemisen standardina. Ilmaistakseen vanhurskauttaan 
ja hyvyyttään, Jumala paljastaa oman luontonsa ja tahtonsa 
ihmisille. Näin ollen vanhurskaus on Isän tahdon ja luonnon 
ilmaisua. Tämä niin yksinkertainen, mutta poikkeuksellisen 
syvällinen määritelmä pitää sisällään myös kaikki muut 
vanhurskauden määritelmät. Ja näin ollen meidän 
vanhurskautemme on Isän tahdon ja luonnon ilmaisua.

Tämä on juuri sitä, mitä Jeesus tuli tekemään: 
ilmaisemaan Isän tahtoa ja luontoa. Sana "ilmaista" 
tarkoittaa näyttämistä, osoittamista, julkituomista, 
ilmentämistä ja demonstroimista. Heprealaiskirje 1:3 
julistaa Jeesuksen olevan tarkka kuva Isästä - täydellinen 
jäljennös Isän luonteesta. Hän antoi täydellisen ilmaisun 
Isän tahdosta ja luonnosta.

Samoin Jumalan suunnitelmana ja tarkoituksena meitä 
varten on ilmaista Isän tahtoa ja luontoa. Tämä on todellista 
vanhurskautta. Ajattele jos eläisit elämääsi ilmaistaksesi 
Isän tahtoa ja luonnetta kaikkialla sekä kaikissa asioissa 
ja tapahtumissa! Mikä palvelutyö. Mikä elämä! Tee näistä 
omia ajatuksiasi. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet paljastanut luontosi ja tahtosi 
minulle Sanasi ja rakkauden tekojesi kautta. Minä 
olen vanhurskautesi ilmaisu ja osoitan täydellisesti 
tahtoasi ja luontoasi kaikessa siinä, mitä teen. Henkesi 
voiman kautta vaellan linjassa tarkoituksesi kanssa 
tuomalla julki kirkkauttasi ja vanhurskauttasi omalle 
maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 20

Herra Jeesus ilmoitti useaan otteeseen olevansa 
maailman valo. Raamattu sanoo Johanneksen 

evankeliumissa 8:12: "Niin Jeesus taas puhui heille sanoen: 
"Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se ei 
pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo." 
Johanneksen evankeliumissa 9:5 Hän sanoi: "Niin kauan 
kuin minä maailmassa olen, olen minä maailman valo." 
Hän sanoi myös Johanneksen evankeliumissa 12:46: "...
Minä olen tullut valoksi maailmaan, ettei yksikään, joka 
minuun uskoo, jäisi pimeyteen." Nämä ovat syvällisiä 
lausuntoja!

Kukaan ei ollut koskaan puhunut niin kuin Jeesus. 
Mutta nykyään me voimme kuitenkin puhua niin kuin 
Hän, sillä Raamattu sanoo: "Sillä sellainen kuin hän on, 
sellaisia mekin olemme tässä maailmassa" (1. Johannes 
4:17). Hän teki meidät maailman valoksi - valaisevaksi ja 
loistavaksi - joten ala valaisemaan maailmaasi. Saatana 
saattaa kyllä kuljeskella ympäriinsä niin kuin karjuva 
leijona, mutta hän ei voi hallita asioita, koska hän on 
pimeyttä ja sinä olet valoa. Valo karkottaa pimeyden. 
Halleluja!

Tämä auttaa meitä ymmärtämään paremmin 
Mestarin voimallisia ohjeita Matteuksen evankeliumissa 
5:16, kun Hän sanoi: "Niin loistakoon teidän valonne 
ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne 
ja ylistäisivät teidän Isäänne, joka on taivaissa." Jeesus 

Te olette maailman valo. Ei voi ylhäällä 
vuorella oleva kaupunki olla kätkössä 
(Matteus 5:14).

TEE VAIKUTUSTA ELÄMÄLLÄSI
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painotti tässä kohtaa sitä, että sinun tulee antaa valosi 
loistaa niin kirkkaana, että toiset inspiroituvat ylistämään 
Jumalaa sinun ansiostasi. Loista joka päivä sellaisella 
kirkkaudella, loisteella ja voimakkuudella, että elämästäsi 
tulee todistus Jumalan kunniaksi. Toisin sanottuna, tee 
vaikutusta elämälläsi!

Sillä ei ole mitään merkitystä, että oletko syntynyt 
kylään tai palatsiin. Nyt kun olet siellä, valaise maailmasi 
ja tuo esiin Isän hyviä tekoja. Mitä nämä "hyvät teot" 
ovat? Ne ovat Jumalan töitä ja tekoja; yliluonnollisia ja 
ihmeellisiä. Sinä olet Hänen äänenään ja Hänen käsinään 
tavoittamassa toisia ja siunaamassa toisia. Tämä on se 
poikkeuksellinen elämä, jota Jumala on kutsunut sinut 
elämään - elämä, jolla on tarkoitusta, vaikutusta ja 
vaikutusvaltaa Hänen kunniakseen. Innostu ja inspiroidu 
tästä. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt 
minut valoksi maailmalle. Sitoudun antamaan valoni 
loistaa niin kirkkaasti, että ihmiset näkevät hyvät 
tekoni ja ylistävät sinua. Tuon julki sinun luontoasi ja 
tuon kunniaa sinun Nimellesi. Kiitos, että olet antanut 
minulle elämän, jolla on tarkoitusta, vaikutusta ja 
vaikutusvaltaa sinun kunniaksesi. Olen innostunut tästä 
todellisuudesta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Tämä Raamatun paikka Efesolaiskirjeessä 3:14-21 on 
yksi kaikkein syvällisimmistä ja merkittävimmistä 

Pyhän Hengen Paavalille antamista ilmestyksistä. Se paljastaa 
Hengen rukouksen, joka on Isän tahto jokaiselle kristitylle. 
Huomaa, miten Paavali rukoilee jakeessa 16, että Jumala: 
"...kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi teidän, 
sisäisen ihmisenne puolesta, voimassa vahvistua hänen 
Henkensä kautta." Hän tahtoo sinun sinun sisäisen ihmisesi 
vahvistuvan kirkkauden runsauden mukaisesti.

Miksi Jumala tahtoo sinun vahvistuvan sisimmästäsi 
käsin? Miksi Hän tahtoo tehdä sinusta vahvan sisäisessä 
ihmisessäsi? Se johtuu siitä, mitä ulkopuolella on! Muista, mitä 
Hän sanoi 1. Johanneksen kirjeessä 4:4: "Lapsukaiset, te olette 
Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä 
on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa." Painopiste on 
siis siinä, kuka on sisälläsi ja mikä voima sinussa vaikuttaa. 
Hän puhuu siis siitä, että sinut vahvistetaan yliluonnollisesti 
sisimmässäsi Hänen ihmeitä tekevällä kyvyllään. 

Ajattele Johannes Kastajan esimerkkiä. Raamattu 
kertoo hänen olleen täytettynä Pyhällä Hengellä äitinsä 
kohdusta saakka - toisin kuin muut profeetat. Luukkaan 
evankeliumissa 1:80 kerrotaan meille: "Ja lapsi kasvoi ja 

KUNNIAKKAASTI VAHVISTETTUNA 
SISIMMÄSTÄ KÄSIN 

perjantai 21

Sentähden minä notkistan polveni Isän 
edessä, josta kaikki, millä isä on, taivaissa 
ja maan päällä, saa nimensä, että hän 
kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi 
teidän, sisäisen ihmisenne puolesta, 
voimassa vahvistua hänen Henkensä 
kautta (Efesolaiskirje 3:14-16).
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vahvistui hengessä." Tässä ei todellakaan kuvailla ulkoista 
ihmistä vaan sisäistä ihmistä. Ja sen elämän tähden, jota 
Johannes Kastajan oli määrä elää, niiden voimien tähden, joita 
hän tulisi kohtaamaan ja sen tehtävän tähden, jonka Jumala 
oli antanut hänelle, hänen täytyi olla hengeltään vahva.

Tästä samasta on kyse tänä päivänä. Tämä Hengen 
rukous on selvästi Isän tahto meitä kohtaan nykyään, koska 
kyse on Seurakuntaa kohtaan inspiroidusta rukouksesta niin, 
että yhdenkään meistä ei tulisi olla heikko, pelokas tai arka. Ei 
todellakaan! Fyysisestä kehostasi riippumatta sinä olet vahva 
sisimmässäsi. Tämä on Jumalan toive, unelma ja suunnitelma 
jokaista kristittyä koskien. Julista siis aina vähän väliä: 
"Minussa asuva Pyhä Henki vahvistaa ja virvoittaa minua 
ihmeellisesti. Hän antaa minulle yliluonnollista voimaa, 
ihmeitä työstävää kykyä kaiken tekemiseen. Siksi minussa 
ei ole minkäänlaista heikkoutta." Tee tästä tavanomainen 
tunnustuksesi ja tulet näkemään, miten paljon alkaa 
tapahtumaan hengessäsi, elämässäsi ja elämäsi olosuhteissa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minun 
vahvistua kirkkautesi rikkauden mukaisesti sisäisessä 
ihmisessäni Henkesi kautta. Olen voimaannutettuna 
kohtaamaan jokaisen haasteen, täyttämään jumalallisen 
kutsumukseni ja vaeltamaan Evankeliumin siunausten 
täyteydessä. Sinun kirkkauden täyteinen voimasi tekee 
väkevää työtään minussa ja minä olen aina voitokas, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kun Jeesus rukoili kirkastusvuorella, Raamattu 
kertoo, että Hänen kasvonsa ja vaatteensa 

loistivat kirkkautta (Matteus 17:2, Markus 9:3, Luukas 
9:29). Hänestä säteillyt kirkkaus ei ollut ainutkertainen 
tapahtuma, jonka ihmiset näkivät, vaan se oli jotain, 
joka tapahtui joka päivä hengessä. Mutta tuolloin heidän 
silmänsä kuitenkin avattiin todistamaan sitä.

Samaan tapaan, Jumalan kirkkaus asuu meissä, 
vaikkakaan se ei ole aina ihmissilmälle nähtävissä. Me 
emme näe sitä aina ulkoisesti, mutta se on siellä ja joissakin 
tapauksissa toiset voivat myös havaita sen. Tämä tapahtui 
esimerkiksi vain kerran Stefanuksen lyhyen palvelutyön 
aikana. Stefanus kuvailtiin Apostolien tekojen 6. luvussa 
uskoa ja Pyhää Henkeä täynnä olevaksi mieheksi, joka teki 
suuria ihmeitä ja merkkejä ihmisten keskuudessa. Hänet 
tuotiin Sanhedrinin (juutalaisen neuvoston) eteen, kun 
häntä syytettiin Mooseksen ja Jumalan pilkkaamisesta. 
Kun hän seisoi neuvoston edessä puolustamassa itseään, 
Raamattu sanoo: "kaikki, jotka istuivat Sanhedrinissa, 
katsoivat tarkasti Stefanukseen ja näkivät, että hänen 
kasvonsa olivat enkelin kasvojen kaltaiset" (Apostolien 
teot 6:15 NIV). He katselivat Stefanuksen kasvoilla 
loistavaa kirkkautta.

Tämä kirkkaus ei ole ainoastaan sinun ylläsi 
tänä päivänä, vaan se on sisälläsi ja sitä kuvaillaan 

SISIMMÄSSÄ OLEVA KIRKKAUS
Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan 
Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, 
sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä 
(1. Korinttolaiskirje 14:2).

lauantai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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erinomaisemmaksi kirkkaudeksi - "kirkkaudeksi, joka 
on erinomaisempaa: "Sillä jos kadotustuomion virka jo 
oli kirkkautta, niin on vanhurskauden virka vielä paljoa 
runsaammassa määrin kirkkautta. Sillä se, millä ennen 
oli kirkkaus, on tämän rinnalla kirkkautta vailla, tämän 
ylenpalttisen kirkkauden tähden" (2. Korinttolaiskirje 
3:9-10).

Joka kerta, kun rukoilet kielillä, tämä kirkkaus 
aktivoituu. En puhu nyt lyhyestä, satunnaisesta kielillä 
rukoilemisesta, jota jotkut tekevät. Puhun siitä, kun rukoilet 
kielillä syvällisesti ja intohimoisesti hengestäsi käsin. Se on 
intensiivistä, kun annat itsesi aivan kokonaan rukoukselle. 
Näissä hetkissä jumalallisen voiman virtaukset, jotka 
virtaavat hengestäsi fyysisen kehosi lävitse, ovat lähes 
välittömiä.

Harjoita tätä. Jos annat itsesi jatkuvasti kielillä 
rukoiluun kunnioittavalla ja antautuvalla sydämellä, tulet 
kokemaan jumalallista elinvoimaa ja voimaantumista. 
Tämä on Jumalan suunnitelmana elämääsi varten, joten 
ota se vakavasti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen lahjasta 
ja kielillä rukoilemisen voimasta. Antaudun sinulle 
sydämessäni ja hengessäni, kun rukoilen, sallien sinun 
kirkkautesi tulvia ja säteillä kauttani. Kun rukoilen, 
koen voimasi täyteyttä ja vaellan terveydessä Henkesi 
vahvistamana, virvoittamana ja elävöittämänä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeessamme puhutaan luonnollisesta 
ihmisestä. Kuka on luonnollinen ihminen? 

Luonnollinen ihminen on sellainen tavanomainen henkilö, 
joka ei ole uudestisyntynyt. Hän saattaa olla kasvanut 
hyvällä alueella ja elänyt kunnollista elämää, mutta hän on 
edelleen erillään Jumalan elämästä. Luonnollista ihmistä 
ei ole koskaan herätetty Jumalan Isyyden alaisuuteen. 
Efesolaiskirjeessä 4:18 sanotaan: "Nuo, jotka, pimentyneinä 
ymmärrykseltään ja vieraantuneina Jumalan elämästä 
heissä olevan tietämättömyyden tähden ja sydämensä 
paatumuksen tähden."

Luonnollinen ihminen on siis sellainen, joka on 
kokenut ainoastaan luonnollisen syntymän ja joka on 
kasvanut ainoastaan luonnollisesti. Aivan kuten Raamattu 
sanoo: "...luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä 
Jumalan Hengen on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän 
voi sitä ymmärtää, koska se on tutkisteltava hengellisesti" 
(1. Korinttolaiskirje 2:14).

Tämä tuo mieleeni erään vuosien takaisen tapahtuman, 
jossa erään yliopiston entinen varakansleri kaatui 
yhtäkkiä lentokentällä ja arkkipiispa Benson Idahosa 
sattui olemaan siinä lähellä. Seuraavan päivän lehtien 
uutisten mukaan arkkipiispan "korvin kuultavat äänet" 
herättivät varakanslerin henkiin. Lehdistö ei ymmärtänyt 
tapahtunutta, joten he kutsuivat sitä "korvin kuultaviksi 
ääniksi."

Todellisuudessa arkkipiispa Idahosa puhui kielillä 

AUTA HEITÄ TUNTEMAAN HERRA
Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan 
sitä, mikä Jumalan Hengen on; sillä se 
on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä 
ymmärtää, koska se on tutkisteltava 
hengellisesti (1. Korinttolaiskirje 2:14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 5:1-16 & 5. Mooses 25-27

Matteus 25:1-13 & 2. Mooses 32

Johannes 3:3-8; Efesolaiskirje 2:12-13; 
1. Korinttolaiskirje 1:21; Johannes 17:3

Rakas Isä, minä kiitän sinua Uuden syntymän siunauksesta, 
joka tekee minusta hengellisen ihmisen. Vaellan 
Sanasi valossa ja elän Hengen tarkkanäköisyydessä. 
Sydämeni vastaanottaa ja ymmärtää Jumalan syvällisiä 
todellisuuksia, ja elämäni on demonstraatiota sinun 
viisaudestasi ja kirkkaudestasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

äänekkäästi. Toimittajat, jotka eivät olleet perillä tästä 
hengellisestä kontekstista, pystyivät kuvailemaan sitä 
ainoastaan "korvin kuultaviksi ääniksi". Mutta Jumalan 
mies tiesi tarkalleen ottaen, että mitä tehdä tuossa 
kriittisessä hetkessä. Hän vapautti jotain sellaista, mitä 
luonnollinen ihminen ei voinut ymmärtää ja siihen saakka 
toimintakyvyttömänä ollut varakansleri heräsi henkiin!

Jumalan asiat edellyttävät hengellistä erottelukykyä, 
mutta luonnollinen ihminen ei kykene siihen. Hänestä ne 
tuntuvat järjettömiltä ja merkityksettömiltä, koska hän on 
itse erillään Jumalan todellisuudesta ja Hengen elämästä. 
Tämän takia me jatkamme Evankeliumin julistamista. 
Jumala tahtoo kaikkien ihmisten pelastuvan ja tulevan 
tuntemaan totuuden (1. Timoteus 2:4). Meidän on siis 
autettava heitä tuntemaan Herra.

Sillä ei ole merkitystä, onko mies tai nainen koulutettu 
professori, tunnettu tiedemies, taitava puhuja, kokenut 
poliitikko tai lääkäri, aina niin kauan kun he eivät ole 
uudestisyntyneitä, he elävät luonnollisen ihmisen elämää. 
Ja Jeesus sanoi: "Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: 
joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan 
valtakuntaa" (Johannes 3:3). Auta siis niitä ympärilläsi 
olevia, jotka eivät ole koskaan syntyneet uudesti, tuntemaan 
Herra ja tuo heidät sisälle pelastukseen. Halleluja!
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Niinpä hän tuomitsi synnin syntisessä 
ihmisessä,  jotta lain vanhurskaat 
vaatimukset täyttyisivät täydellisesti 
meissä, jotka emme elä synnillisen 
luonnon mukaan vaan Hengen mukaan 
(Roomalaiskirje 8:3-4 NIV).

Mooses sai ilmestyksen Jumalan vanhurskaudesta 
lain kautta. Hänen näkökulmansa, niin kuin se 

ilmaistaan 5. Mooseksen kirjassa, on todella syvällinen. 
Ei ihme, miten hän ihmetteli lain erikoisuutta ja 

ainutlaatuisuutta, kun hän totesi sen olevan vertaansa 
vailla kansojen joukossa: "Ja onko toista suurta kansaa, 
jolla on niin vanhurskaat käskyt ja säädökset, kuin on 
koko tämä laki, jonka minä tänä päivänä teille annan?" (5. 
Mooses 4:8). 5. Mooseksen kirjassa 6:25 Mooseksen sydän 
liikuttui lain kauneudesta. Hän ei nähnyt sitä sääntöjen 
noudattamisen taakkana vaan Jumalan suurenmoisen 
vanhurskauden heijastuksena. Hän kertoi kansalle, että 
käskyjen noudattaminen olisi heidän vanhurskautensa: 
"Ja se on koituva meille vanhurskaudeksi, että tarkoin 
noudatamme kaikkia näitä käskyjä Herran, meidän 
Jumalamme, edessä, niinkuin hän on meitä käskenyt."

Myöhemmin Mooses painotti vielä lisää tätä totuutta 
5. Mooseksen kirjassa 32:46-47: "Painakaa sydämiinne 
kaikki ne sanat, jotka minä tänä päivänä teen todistajiksi 
teitä vastaan, niin että käskette lapsianne tarkoin 
täyttämään kaikki tämän lain sanat. Sillä ei ole se turha 
sana, joka ei koskisi teitä, vaan siinä on teidän elämänne; 
ja sen sanan varassa te elätte kauan siinä maassa, johon te 
menette Jordanin yli, ottamaan sen omaksenne." Hän piti 
lakia elämänä ja kehotti ihmisiä toimimaan sen mukaisesti.

Uusi testamentti  pal jastaa myös vastaavan 

HÄNEN VANHURSKAUTENSA MEISSÄ 
TÄYTETTYNÄ
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 5:17-39 & 5. Mooses 28

Matteus 25:14-30 & 2. Mooses 33

2. Korinttolaiskirje 3:7-10; Galatalaiskirje 3:24-25; 
2. Korinttolaiskirje 5:21

perspektiivin. Roomalaiskirjeestä 8:3-4, voimme nähdä 
tämän vanhurskauden täyttymyksen Kristuksessa: "Sillä 
mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta 
heikoksi tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman 
Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa ja synnin tähden 
ja tuomitsemalla synnin lihassa, että lain vanhurskaus 
täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, 
vaan Hengen." Se lain kautta tuleva vanhurskaus, jota 
Mooses piti kirkkauden täyteisenä ja kauniina, on nyt 
saanut täyttymyksensä meissä, jotka vaellamme Hengen 
mukaisesti. Jumalan vanhurskaus tulee ilmaistuksi 
meidän kauttamme. Kuningaskunnan lähettiläinä me 
levitämme Hänen vanhurskauttaan, rauhaansa ja iloaan 
kansoille. Minne ikinä sitten menetkin, kun saavut sinne, 
vanhurskaus on saapunut. Kun sinä astut johonkin 
paikkaan, rauha tulee sinun kanssasi. Kun sinä olet 
läsnä, ilo tulee julki. Tämän tulisi muokata päivittäistä 
tietoisuuttasi; sinä olet Jumalan Kuningaskunnan 
laajennusta omalle maailmallesi. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet paljastanut 
vanhurskautesi Sanasi kautta ja täytät sen meidän 
kauttamme Kristuksessa. Julistan, että vaellan Hengessä 
tuoden esiin Sanasi elämää ja kirkkautta omalle 
maailmalleni. Sinun Sanasi on elämäni ja minä vaalin 
sitä yli kaiken muun. Kiitos, että olet tehnyt minusta 
vanhurskautesi elävän ilmaisun, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Kun rukoilet ja pyydät Jumalalta asioita, Hänen 
perimmäisenä tarkoituksenaan ei ole antaa sinulle 

materiaalisia omistuksia kuten taloja, autoja tai rahaa. 
Hän keskittyy siihen, että saisi Hänen Sanansa sinun 
henkeesi. Kun kasvat Jumalan tuntemuksessa, sinulle 
selviää, että kaikki, mitä tahdot, on jo annettuna sinulle 
Hänen Sanassaan.

Hän on jo sanonut 2. Pietarin kirjeessä 1:3: "Koska 
hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille 
kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, 
hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät 
kirkkaudellaan ja täydellisyydellään." Tämä ymmärrys 
tulee muuttamaan rukouselämäsi ja rukoustesi sisällön. Sen 
sijaan, että keskittyisit pyytämään asioita, rukousajoistasi 
tuleekin hetkiä, joissa sinulla on yhteys Jumalan kanssa, 
koska sinulla ei ole tietoisuutta tarpeista.

Meidän täytyy jäljitellä sitä tapaa, jolla Herramme 
Jeesus eli, kun Hän vaelsi täällä maan päällä. Hänellä ei 
ollut tietoisuutta puutteesta. Mikä upea tapa elää, kun 
tiedät, että kaikki, mitä tarvitset, virtaa yhteydestäsi käsin 
Hänen kanssaan! Raamattu sanoo: "Jumala on uskollinen, 
hän, jonka kautta te olette kutsutut hänen Poikansa 
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen" (1. 
Korinttolaiskirje 1:9).

JUMALAN KESKITTYY HÄNEN 
SANAANSA SINUN HENGESSÄSI

Ja Jumala on voimallinen antamaan teille 
ylenpalttisesti kaikkea armoa, että teillä 
kaikessa aina olisi kaikkea riittävästi, 
v o i d a k s e n n e  y l e n p a l t t i s e s t i  t e h d ä 
kaikkinaista hyvää (2. Korinttolaiskirje 9:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 6:1-16 & 5. Mooses 29-30

Matteus 25:31- 46 & 2. Mooses 34

Kolossalaiskirje 3:16; Joosua 1:8 AMPC; 
Apostolien teot 20:32

Tämä tarkoittaa, että sinut on tuotu jumalalliseen 
partneruuteen, perheyhteyteen Jeesuksen Kristuksen 
kanssa. Jos tämä on totta (ja kiitos Jumalalle, että se on), 
mitä sinulta voisi enää koskaan puuttua? Jumala on jo 
järjestänyt sinulle kaiken, mitä voit ikinä tarvita elämään 
ja jumalisuuteen. Tärkeintä on, että Jumalan Sana asuu 
sinussa runsaana.

Jeesus sanoi: "Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta 
esille hyvää, ja paha ihminen tuo pahan runsaudesta esille 
pahaa" (Matteus 12:35). Ja Paavali sanoi sitten: "Mutta 
tämä aarre on meillä saviastioissa…" (2. Korinttolaiskirje 
4:7). Tämä aarre on Jumalan Sana, joka on varastoituna 
sydämellesi ja jolla on voima tuottaa tai luoda mitä tahansa 
sinä tarvitset. Se on se, mistä se talo, auto, puoliso, lapset 
ja kaikki muutkin siunaukset tulevat - sinussa olevasta 
Jumalan Sanasta! 

Kun olet täynnä Sanaa, sinä kannat itsessäsi kaikkea, 
mitä tarvitset terveyteen, menestykseen, varallisuuteen 
ja voittoon tässä maailmassa. Kolossalaiskirje 3:16 sanoo: 
"Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana…." Tämä on 
sitä, mitä sinä tarvitset. Meditoi siis Sanaa, tunnusta sitä 
ja anna sen muokata ajatteluasi. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi aarteesta, joka asuu 
minussa runsaana. Kaikenlainen tarvitsemani hyvä 
virtaa sisimmässäni olevasta aarteesta. Vaellan tietoisena 
tästä yltäkylläisyydestä ja elän puutteen tasoa ylempänä, 
koska minulla on yhteys Jeesuksen Kristuksen kanssa 
ja olen yhtä Hänen kanssaan. Aamen.

RUKOUS



56

keskiviikko 26

Se, että tietyt ihmiset ovat valinneet tietynlaisen 
kristinuskon, joka ei perustu Raamatun kirjoituksiin 

ja ovat päättäneet, että se edustaisi kristinuskoa, ei tarkoita, 
että se, mitä he harjoittavat, olisi kristinuskoa. Todellinen 
kristinusko perustuu Raamattuun - Jumalan Sanaan.

Raamattu kertoo meille: "Jokainen kirjoitus, joka 
on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös 
hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, 
kasvatukseksi vanhurskaudessa" (2. Timoteus 3:16). 
Jokainen kristitty siis uskoo, hyväksyy, tunnustaa ja 
julistaa, että Raamattu on ehdottomasti totta ja että se on 
lopullinen tuomari kaikkeen elämässä, muutoin kyse ei 
ole kristitystä.

Kristitty hyväksyy myös sen, että Jeesus Kristus on 
Jumalan Poika. Ja tämä tarkoittaa sitä, että Hän on Jumala 
lihassa: "Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, 
ja me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista 
kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta" (Johannes 1:14). Tämän lisäksi 
kristitty tunnustaa, että Jeesus kuoli Vapahtajanamme: 
"Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, 
että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän 
edestämme" (Roomalaiskirje 5:8).

Kristitty tunnustaa, että Jeesus herätettiin kuolleista 

TODELLISEN KRISTILLISYYDEN 
PERUSTUS

Kaikki Raamatun kirjoitukset ovat 
Jumalan henkäystä ja hyödyllisiä 
opetukseksi, nuhteluksi, korjaukseksi ja 
kasvatukseksi vanhurskaudessa 
(2. Timoteus 3:16 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 6:17-49 & 5. Mooses 31-32

Matteus 26:1-13 & 2. Mooses 35

ja uskoo sen, että Hän on elossa tänä päivänä: "Sillä 
jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista 
herättänyt, niin sinä pelastut." Ilmestyskirja 1:18: "Ja 
minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina 
ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan 
avaimet."

Sillä ei siis ole merkitystä, miten kauan olet 
tunnustautunut kristityksi tai minkälaisella tittelillä 
sinua puhutellaan, jos et hyväksy, usko ja tunnusta näitä 
totuuksia, et ole kristitty Raamatun mukaan. Tämä on 
kristityn määritelmän alku. Miksi tämä on niin tärkeää? 

Siksi koska tämä Raamatun kuvailema yliluonnollinen 
elämä Kristuksessa on ainoastaan niiden saatavilla, jotka 
uskovat. Uskomiseen kuuluu kaksi olennaista osaa: asian 
totuudenmukaisuuden hyväksyminen, sen tunnustaminen 
sekä sen mukainen toiminta. Ilman näitä uskominen jää 
keskeneräiseksi. Ylistys Jumalalle.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi valosta, joka määrittelee 
ja ohjaa elämääni. Minä uskon, hyväksyn, tunnustan 
ja julistan Raamatun kirjoitusten ehdotonta totuutta. 
Julistan rohkeasti, että Jeesus Kristus tuli lihaan, kuoli 
Pelastajanani, herätettiin kuolleista ja että Hän elää 
nyt sydämessäni Henkensä kautta. Minä elän näiden 
totuuksien mukaisesti ja vaellan Sanasi täysissä 
siunauksissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 10:8-10; 1 Johannes 4:1-3; 
2 Timoteus 3:16



58

torstai 27

4. Mooseksen kirjan luvuissa 13-14 löytyy tarina 
kahdestatoista vakoojasta, jotka Mooses lähetti 

tutkimaan Kanaanin maata. He tutkivat maata 40 päivän 
ajan ja toivat mukanaan todisteita sen yltäkylläisyydestä, 
kuten esimerkiksi valtavan kokoisen viinirypäletertun. 
Vaikka Kaleb ja Joosua rohkaisivat israelilaisia luottamaan 
Jumalaan ja ottamaan maan haltuunsa, kymmenen 
muuta vakoojaa kuvaili maata vaaralliseksi ja jättiläisten 
asuttamaksi.

Israelilaiset tulivat täyteen pelkoa sekä epäilystä ja he 
kapinoivat Moosesta ja Aaronia vastaan haluten palata 
takaisin Egyptiin. Jumalan viha syttyi heidän epäuskonsa 
tähden ja tämän seurauksena ainoastaan Kaaleb ja Joosua 
pääsivät siitä sukupolvesta Luvattuun Maahan. Huolimatta 
siitä, että Kaaleb ja Joosua yrittivät vakuuttaa kansaa 
Jumalan voimasta, he kieltäytyivät kuitenkin uskomasta.

Tässä tulee nyt se, mitä tahdon sinun huomaavan siitä, 
mitä Herra sanoi näiden 10 vakoojan tuomaan raporttiin 
liittyen: “Ja he toivat pahan raportin israelilaisille siitä 
maasta, jota he olivat tutkineet…” (4. Mooseksen kirja 
13:32 KJV. Joosua tai Mooses eivät luokitelleet heidän 
raporttiaan ”pahaksi”, vaan Herra Itse, koska se oli 
ristiriidassa Hänen Sanansa kanssa.

Mikä on paha raportti? Jumala oli julistanut, että 

JOOSUAN JA KAALEBIN USKON 
ESIMERKIT

Mutta koska meillä on sama uskon 
Henki, niinkuin kirjoitettu on: Minä 
uskon, sentähden minä puhun, niin mekin 
uskomme, ja sentähden me myös puhumme 
(2. Korinttolaiskirje 4:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 7:1-35 & 5. Mooses 33-34

Matteus 26:14-25 & 2. Mooses 36

4. Mooses 14:6-9; Heprealaiskirje 10:23;
 Heprealaiskirje 13:5-6

israelilaiset tulisivat voittamaan jättiläiset ja ottamaan 
haltuunsa tämän maan, joka vuotaa maitoa ja hunajaa. 
Mutta sitten nämä 10 vakoojaa sanoivat: “Se on kyllä 
totta, että maa vuotaa maitoa ja hunajaa, mutta emme 
me voi ottaa sitä haltuumme.” He ylenkatsoivat Jumalan 
lupauksen voitosta ja syyttivät Moosesta siitä, että hän oli 
johdattanut heidät ongelmiin.

4. Mooseksen kirjassa 13:32-33 he sanoivat: “Se maa, 
jota olemme kierrelleet ja vakoilleet, on maa, joka syö omat 
asukkaansa; ja kaikki kansa, jota me siellä näimme, oli 
kookasta väkeä. Näimmepä siellä jättiläisiäkin, Anakin 
jättiläisheimon jälkeläisiä, ja me olimme mielestämme 
kuin heinäsirkkoja; sellaisia me heistäkin olimme.” Opi 
tästä. Sinun ei tulisi koskaan antaa minkäänlaista pahaa 
raporttia. Ole kuin Joosua ja Kaaleb. Avausjakeemme 
sanoo, että meillä on sama uskon henki; me uskomme ja 
siksi me puhumme samassa linjassa Jumalan Sanan kanssa.

Mitä Sana on sanonut sinun terveyttäsi ja vaurauttasi 
koskien? Mitä Jumala on sanonut elämääsi ja tulevaisuuttasi 
koskien? Tunnusta niitä samoja asioita yksimielisesti 
Hänen kanssaan. Puhu ainoastaan uskontäyteisiä sanoja, 
riippumatta siitä, mitä aistisi saattavat havaita. Pidä kiinni 
uskosi tunnustuksesta, tietäen sen, että Jumalan Sana on 
totta ja voittaa aina.

Rakas Isä, kiitän sinua uskon hengestä, joka tekee 
työtään minussa. Uskon Sanaasi ja puhun sen kanssa 
samassa linjassa. Vaellan terveydessä, vauraudessa ja 
voitossa. Voin tehdä kaiken Kristuksen kautta, joka 
vahvistaa minua. Aamen.

RUKOUS
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Mitä sydämellä uskominen tarkoittaa? Apostoli 
Paavali ei viitannut tässä fyysiseen sydämeen, 

siihen elimeen, joka pumppaa verta kehoosi. Hän puhuu 
tässä sinun hengestäsi. Sydämesi on henkesi - sinun 
sisäinen olemuksesi.

Sinä uskot sydämelläsi, et mielelläsi tai aivoillasi. 
Tämän vuoksi monet ihmiset, jotka pyrkivät ymmärtämään 
Jumalaa heidän mielensä avulla, eivät löydä Häntä. Jumala 
ei avaudu aisteillesi; Hän on todellinen sinun hengellesi. 
Mielellä ei ole kapasiteettia ymmärtää hengellisiä asioita. 
Ihmisen henki on se, joka pystyy ymmärtämään näitä 
asioita.

Silloin kun ihmisen henki on kuolleena Jumalalle, 
Jumalan asiat vaikuttavat typeriltä hänelle. Ei ihmekään, 
että Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 3:3: “joka 
ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan 
valtakuntaa.” Tämä tarkoittaa, että hän ei voi nähdä 
Jumalan Valtakunnan todellisuuksia eikä hän voi tuntea 
Jumalaa. Mutta kun sinä olet uudestisyntynyt, asiat ovat 
toisin. Vaikka aivosi eivät kykenisi ymmärtämään jotain 
asiaa, voit silti uskoa siihen hengelläsi.

Ajattele Jeesuksen Kristuksen neitseellistä syntymää: 
Maria, joka oli neitsyt, synnytti vauvan. Mikään tiede 
ei voi selittää tätä. Tai entäpä Jeesuksen kuolema? Hän 

SYDÄMELLÄ IHMINEN USKOO
Sydämellä ihminen uskoo vanhurskauteen; 
ja suun tunnustus vie pelastukseen 
(Roomalaiskirje 10:10 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 7:36-50 & Joosua 1-2

Matteus 26:26-35 & 2. Mooses 37

Markus 11:22-24; Heprealaiskirje 11:1-3; 2. 
Korinttolaiskirje 4:13

oli haudattuna kolme päivää ja sitten Hän nousi ylös 
kuolleista. Luonnollinen ihmismieli ei voi selittää tätä. 
Mutta me uskomme sen, koska ihminen uskoo sydämellä 
eikä mielellä.

Ihmisen hengellä on kapasiteetti uskoa jopa siihen, 
mitä ei voida selittää tai ymmärtää. Tämän vuoksi jotkut 
sanovat, että me kristityt olisimme aivopestyjä. Ei! Meitä ei 
ole aivopesty vaan meidät on “sydän-pesty!” Jumala antoi 
meille uuden sydämen, sellaisen sydämen, joka uskoo. 
Jotkut sanovat, että “minä uskon vain sen, mitä näen!” 
Tässä ei ole mitään järkeä, koska miksi sinun pitäisi vielä 
uskoa johonkin sellaiseen, jonka jo näet?

“Usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, 
ojentautuminen sen mukaan,  mikä ei  näy…” 
(Heprealaiskirje 11:1). Usko tulee siis sydämestä, ei 
aisteista. Kun uskot, silloin henkesi omaksuu jumalallisia 
totuuksia, joita mielesi ei voi käsittää. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua uskon lahjasta, joka tekee 
työtään hengessäni. Kun uskon ja vastaanotan Sanaasi 
sydämelläni, omaksuen jokaisen jumalallisen totuuden, 
se muuttaa elämääni. Henkeni on elossa sinulle ja 
minä vaellan tänään kirkkaudessa ja vanhurskaudessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Tämä “soveliaiksi” sana ylempänä olevassa 
jakeessa tarkoittaa “kelvolliseksi tekemistä”. Isä 

on tehnyt sinusta kelvollisen olemaan osallisena pyhille 
kuuluvassa perinnössä Valon Valtakunnassa. Sinulle on 
olemassa perintö. Voitko nähdä sen, miksi sinulla tulisi 
olla yltäkylläisyyden mielenlaatu? Sinä olet Kuninkaan 
lapsi ja kaikki, mikä kuuluu Hänelle, kuuluu sinulle.

Roomalaiskirje 8:17 sanoo: “Mutta jos olemme lapsia, 
niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja 
Kristuksen kanssaperillisiä….” Jos olet uudestisyntynyt, 
henkesi todistaa, että olet Jumalan lapsi: “Henki itse 
todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme 
Jumalan lapsia” (Roomalaiskirje 8:16). Ja koska sinä olet 
Jumalan lapsi, sinä olet Kristuksen kanssaperillinen – 
osallinen jumalallisesta perinnöstä.

Kaikki ne oikeudet, jotka Jeesuksella on, on myös 
sinulla. Ajatellaanpa tätä helpommin ymmärrettävänä 
vertauksena yhteisestä pankkitilistä. Kaikki, mitä yhteisellä 
pankkitilillä on, kuuluu kummallekin osapuolelle aivan 
yhtä paljon. Kumpikaan heistä ei pääse käsiksi rahoihin 
ilman toisen henkilön osallistumista. Tämä kuvaa sitä, 
mitä Kristuksen kanssaperillisenä oleminen tarkoittaa. 
Kaikki, mikä kuuluu Kristukselle, kuuluu myös sinulle 
täysimääräisesti.

OSALLISET PERINNÖSTÄ 
kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät 
soveliaiksi olemaan osalliset siitä 
perinnöstä, mikä pyhillä on valossa 
(Kolossalaiskirje 1:12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 8:1-21 & Joosua 3-4

Matteus 26:36-46 & 2. Mooses 38

2 Pietari 1:3 AMPC; Apostolien teot 20:32; 
Efesolaiskirje 1:11

Raamattu sanoo: “Herran on maa ja kaikki, mitä siinä 
on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat” (Psalmi 24:1). 
Tässä perinnössä ei ole puutetta tai vajavuutta. Sinun 
täytyy löytää lisää tietoa Jumalan Sanasta tähän perintöön 
liittyen, joka on jo sinun. Koska ilman tätä tietoa saatat 
elää tietämättömänä kaikista niistä siunauksista, jotka ovat 
sinun Kristuksessa.

2. Pietarin kirje 1:2-3 sanoo: “Armo ja rauha 
lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme 
Jeesuksen tuntemisen kautta. Koska hänen jumalallinen 
voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta, joka 
on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään.” 
Näitkö sen? Nauttiaksesi perinnöstäsi ja kaikesta siitä, 
mikä on tehty saatavillesi Kristuksessa Jeesuksessa, sinun 
täytyy tuntea Hänet. Halleluja!

Minä olen Jumalan perillinen ja Kristuksen 
kanssaperillinen. Kaikki, mikä kuuluu Kristukselle, 
kuuluu kaikessa sen täyteydessään myös minulle. Vaellan 
tämän perinnön täyteydessä. Elän yltäkylläisyydessä ja 
lakkaamattomassa tarpeiden täytössä. Sana rakentaa 
minua ja sen kautta tulen tietoiseksi kaikesta siitä, 
mitä Jumala on antanut minulle lahjaksi Kristuksessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kristittyinä me emme ole koskaan pimennossa 
minkään asian suhteen. Sinä voit tietää mitä 

tahansa, jos vain teet sen, mitä Raamattu sanoo. 
Avausjakeemme sanoo AMPC-käännöksessä: “Hän, 
joka puhuu [tuntemattomilla] kielillä, ei puhu ihmisille 
vaan Jumalalle, sillä kukaan ei ymmärrä tai tajua 
hänen puhettaan, koska hän lausuu [Pyhässä] Hengessä 
salaisia totuuksia ja piilotettuja asioita [jotka eivät ole 
selkeitä ymmärrykselle].” Kun olet tilanteessa, jossa et ole 
varma, mikä on oikea suunta tai mitä askelia ottaa, puhu 
kielillä. Ennen pitkään tulet vastaanottamaan vastaukset 
hengestäsi. Tulet vastaanottamaan tarvitsemaasi 
opastusta ja kyseisen tilanteen mysteeri tulee avautumaan 
ymmärryksellesi.

Ehkäpä sinun on saatava tietoa jostain tietystä 
tilanteesta, aiheesta, konseptista tai joidenkin asioiden 
takana olevista periaatteista; vietä aikaa kielillä rukoillen. Ja 
kun toimit näin, silloin hengessäsi tapahtuu valaistumista. 
Herra Jeesus sanoi: “Se, joka seuraa minua, ei kulje 
pimeässä, vaan hänellä on elämän valo” (Johannes 8:12). 

PUHU KIELILLÄ JA VASTAANOTA 
OPASTUSTA 

Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan 
Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, 
sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä 
(1. Korinttolaiskirje 14:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 8:22-39 & Joosua 5-6

Matteus 26:47-56 & 2. Mooses 39

Sinä voit tietää kaiken. Sinun ei ole tarkoitus vaeltaa 
pimeydessä taloutesi, terveytesi, urasi, liiketoimiesi, 
palvelutyösi eikä minkään muunkaan asian suhteen 
elämässäsi. Jumalan valo on hengessäsi (Sananlaskut 
20:27).

Jos sinulla on jotain huolia terveytesi tai jonkin muun 
asian suhteen, kysy neuvoa Pyhältä Hengeltä ensin; 
puhu kielillä palavasti ja kiivaasti. Tulet hämmästymään, 
miten nopeasti Hänen valonsa ja viisautensa nousee esiin 
sisimmästäsi käsin, näyttäen sinulle täsmällisesti sen, mitä 
tehdä.

Pyhä Henki  on sinussa auttaakseen sinua 
ymmärtämään, elämään ja nauttimaan elämästä kaikessa 
sen täyteydessään. Kun vietät aikaa Hänen kanssaan, puhu 
Hengen antamilla kielillä ja Hän tulee opastamaan sinua 
ottamaan ne erityiset askeleet, jotka ovat linjassa Jumalan 
suunnitelmien kanssa elämääsi koskien. Halleluja!

Siunattu Isä, olen niin kiitollinen siitä, että opastat 
minua elämässäni. Kun puhun kielillä juuri nyt, minun 
henkeni tulee valaistuksi näkemään ja vastaanottamaan 
vastauksia. Minulla on opastusta jokaiseen tilanteeseen 
ja tiedän, mitä tehdä, koska sinun valosi johtaa minua. 
Halleluja! 

TUNNUSTUS

1. Korinttolaiskirje 2:9-13; Roomalaiskirje 8:26-27; 
1. Korinttolaiskirje 14:2 AMPC
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Aina, kun puhut, elämää välittyy sanoistasi. Sanasi 
kantavat elämää. Tämän vuoksi sinun ei tulisi 

koskaan puhua edistääksesi kohtaamiasi ongelmia tai 
vaikeuksia; julista voittojasi. Pidä suussasi vain oikeita 
sanoja. Älä puhu tämän hetkisen tilanteesi pohjalta, vaan 
puhu linjassa Jumalan Sanan kanssa (Heprealaiskirje 
13:5-6).

Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 11:23, että 
sinä tulet saamaan sen, mitä sinä sanot. Jumala Itse antoi 
meille tämän etuoikeuden; Hän puhui luomakunnan 
esiin 1. Mooseksen kirjan 1. luvussa. Tämä paljastaa sen, 
että sanat eivät pidä sisällään ainoastaan energiaa vaan 
myös elämää. Nyt voit ymmärtää sen, mitä Jeesus sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 6:63: “...Ne sanat, jotka minä 
olen teille puhunut, ovat henki ja ovat elämä.” Muista, 
että sellainen kuin Hän on, sellainen olet myös sinä tässä 
maailmassa (1. Johannes 4:17). Joten aivan kuten Hänen 
sanansa, myös sinun puhumat sanat ovat henki ja elämä. 
Halleluja! 

Kaikki tässä elämässä on ohjelmoitu Jumalan toimesta 
vastaamaan sanoihin, koska kaikki on luotu sanojen 

SANASI KANTAVAT ELÄMÄÄ 
Jumala sanoi: Tulkoon valo! Ja valo tuli 
(1. Mooseksen kirja 1:3).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 8:40-56 & Joosua 7-9

Matteus 26:57-68 & 2. Mooses 40

kautta. Esimerkiksi 4. Mooseksen kirjassa 20:8 Jumala 
ohjeisti Moosesta puhumaan kalliolle: “...puhukaa heidän 
silmiensä edessä kalliolle, niin se antaa vettä, ja sinä 
saat vettä tulemaan heille kalliosta ja juotat joukon ja 
sen karjan.”

Jumala käski Moosesta puhumaan kalliolle, koska 
tällä kalliolla oli elämä sekä ymmärrys ja muisti. Jos koko 
luomakunta luotiin Jumalan puhumien sanojen kautta, 
tämä tarkoittaa sitä, että jokainen hiukkanen, materiaali ja 
aine sisältää äänikoodeja. Tämän vuoksi ne voivat kaikki 
reagoida niihin äänikoodeihin, joita me vapautamme 
sanojemme kautta. Joten käytä oikeita äänikoodeja – 
oikeita sanoja – luodaksesi sellaisen elämän, jonka tahdot. 
Muuta elämäsi kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen 
sanojesi kautta. Halleluja!

Elämäni on Jumalan kirkkautta varten! Jumalallinen 
viisaus tulee kuulluksi sanoissani ja nähdyksi teoissani. 
Jumalan Sana hallitsee elämässäni ja se katapulttaa 
minut yhä suuremmille menestyksen, voiton ja 
vaurauden tasoille. Vaellan jumalallisessa terveydessä 
ja elän jatkuvassa rauhassa sekä turvassa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Heprealaiskirje 4:12; Heprealaiskirje 13:5-6;
 Markus 11:23



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä 
päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 
sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja 

siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin 
yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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